
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Stránka 2 z 47 
 

Obsah:  
 
 
 
 
 
Zhodnocení roku 2019………………….………………………….   3.  
Nejlepší plavec oddílu pro rok 2019……………………………….   5.  
Umístění plavců PKMo na přeborech ČR …………………………   6.  
Umístění plavců PKMo v tabulkách svazu  
plaveckých sportů za rok 2019……………………………………..   8.  
Přehled závodů v roce 2019 s účastí plavců PKMo……………….. 12.  
Přehled pořádaných závodů oddílem PKMo………………………. 12.  
Limity SCM skupina II ……………………………………………. 13.  
Výsledky v roce 2019……………………………………………… 14.  
Nejlepší výkony plavců dle FINA bodů…………………………… 21.  
Redukované pořadí plavců dle FINA bodů………………………… 21.  
Oddílové rekordy mužů a žen……………………………………… 22.  
Oddílové rekordy žactva…………………………………………… 24.  
Dlouhodobé tabulky 1975 - 2019………………………………….. 28. 
Redukované historické pořadí plavců  
dle bodovacích tabulek 2019………………………………………. 38. 
Foto………………………………………………………………… 39. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 3 z 47 
 

Hodnocení roku 2019 
 
Plavecký oddíl v roce 2019 trénoval na Aquadromu v Mostě. V pondělí, úterý, čtvrtek a pátek od 
16.00 do 18.30 hodin. Tréninky probíhaly na čtyřech plaveckých drahách, což umožnilo zlepšit 
přípravu a do tréninku zapojit více plavců. Ranní tréninky po většinu roku byly pouze v pondělí od 
6.00 do 7.15 hodin. V září při týdenní odstávce Aquadromu probíhaly tréninky na bazénech 
v Chomutově a Litvínově.  Oddíl připravil zhruba 200 tréninkových jednotek. Současně probíhal 2x 
týdně kurz přípravky na bazéně dětského domova. Plavci se sešli na letním plaveckém soustředění 
v Litomyšli od 11. 8. do 17. 8. 2019. Uskutečnilo se zimní soustředění na běžkách na Klínech.  
Skupina perspektivních plavců na přelomu září a října absolvovala soustředění na Mallorce. Na 
závodech pořádaných ČSPS za oddíl nastoupilo 67 plavců (o 10 méně oproti roku 2018) a to včetně 
oddílových závodů, které byly zařazeny mezi standardní závody pořádané ČSPS. Na mistroství ČR a 
Pohárech Čech se probojovalo 10 plavců (o 3 méně oproti roku 2018). 
 
Děti byly rozděleny dle výkonnosti do tří družstev. Družstvo A vedl Roman Novotný a Petr Vachulka. 
Družstvo B a Petr Vachulka, Roman Novotný a Milena Lizáková. Družstvo C Josef Průdek, Milena 
Lizáková a Oleksandr Shmotser - Saša. Přípravku v dětském domově Otakar Klempt, Jiří Klíma, 
Renata Hanlová  a Lenka Vávrová.  
 
Mezi hlavní cíle oddílu patřila výuka plavání a zlepšení výsledků všech plavců na závodech s cílem 
účastnit se oblastních přeborů a kvalifikovat se na  Mistroství ČR a Pohár Čech mladšího žactva. 
Mistroství ČR dospělých a dorostu se zúčastnil Jan Průdek, Kryštof Marášek a Valentýna 
Studentová.  Marek Brázda, Valentýna Studentová, Sára Černá a Tomáš Jáč závodili na MČR 
13-ti a 12-ti letého žactva. Na Poháru Čech plavali Barbora Boříková a Ondřej Brázda mezi 
jedenáctiletými žáky, Linda Marášková a Petr Hejč mezi desetiletými žáky. 
 
Na letním MČR třináctiletého žactva se na 3. místo na 200m prsa prosadila Valentýna 
Studentová v čase 2:51,46. Na 100m prsa obsadila 8. místo. Marek Brázda vybojoval 4. a 7. místo na 
motýlkových tratích. Tomáš Jáč byl třikrát 6. na 50m volný způsob a obou prsařských tratích. Kryštof 
Marášek plaval finále mladšího dorostu na 50m a 100m prsa kde skončil 5. a 7.  
Na zimním MČR mužů se mezi mladšími juniory dostal do finále Jan Průdek na 50m a 100m prsa a 
100m polohový závod, kde skončil 7., 6. a 8. Mezi  třináctiletými  žáky  vybojoval Marek Brázda 
3. místo na 200m motýlek v čase 2:30,40. Na poloviční trati obsadil 8. místo. Do desítky nejlepších 
se prosadila i Sára Černá 10. místem na 100m prsa. V kategorii dvanáctiletých na MČR Tomáš Jáč 
doplaval na 3. místě na 100m prsa časem 1:15,57. Tomáš ještě přidal dvě čtvrtá místa na 50m 
volným způsobem a 200m prsa, šesté místo na 100m polohově a osmé místo na 100m volný způsob. 
Na pohárech Čech se do první desítky prosadila Barbora Boříková a Linda Marášková. 
 
Ústecký kraj na IX. Olympiádě mládeže v Liberci z našeho oddílu reprezentovali Valentýna 
Studentová a Marek Brázda. 
 
Oddíl se v průběhu roku zúčastnil 46 plaveckých závodů. 6 závodů sám pořádal. 5x se jednalo o 
oddílové závody zařazené do ČSPS. 9. 11. pořádal 15. ročník Vánoční ceny města Mostu – 
memoriál Jiřího Vachulky, kterého se zúčastnilo 305 plavců z 19 plaveckých oddílů – celkem 1419 
startů.  
 
Plavcům se v průběhu roku podařilo překonat devět absolutních oddílových rekordů. Mezi muži 
zlepšil Jan Průdek 50m znak na 0:29,56. Sára Černá zlepšila oddílový rekord na 50m a 100m 
motýlek na 0:31,69 a 1:12,42; na 1500m volný způsob v čase 19:47,86 a na  100m prsa - 1:19,98. 
Valentýna Studentová vylepšila 50m prsa a 200m prsa na 0:36,13 a 2:48,16. O další dva zápisy se 
postaraly štafety: ve složení Veronika Vopatová, Kateřina Pospíšilová, Sára Černá a Monika 
Novotná zaplavaly a zlepšily štafetu 4x100m polohově na čas 5:06,55. A ve složení Sára Černá, 
Marek Brázda, Kateřina Pospíšilová a Tomáš Jáč zlepšili smíšenou štafetu 4x50m volný způsob - 
1:58,14.  
Dále se podařilo překonat 45 žákovských a dorosteneckých oddílových rekordů (nejvíce v posledních 
letech). O 10 se postaral Tobias Student, který překonal rekordy mezi 9-ti letými žáky. Dalších 10 
přidala Sára Černá mezi třináctiletými děvčaty, v téže kategorii přidala 4 rekordy Valentýna 



 

Stránka 4 z 47 
 

Studentová. O dalších 8 rekordů se postaral Jan Průdek a dva přidal Kryštof Marášek mezi 
mladšími dorostenci. 5 rekordů přidal dvanáctiletý Tomáš Jáč. 2 rekordy překonala 9 - ti letá Pavlína 
Komínková a taktéž 2 rekordy v kategorii starších dorostenek překonala Veronika Vopatová.  
 
Nejhodnotnějšího výkonu 606 bodů dle bodovacích tabulek FINA dosáhl Jan Průdek na 100m prsa na 
25m bazéně časem 1:05,70. 
 
Nejlepším plavcem oddílu byl zvolen Jan Průdek.  
 
Některé dílčí úspěchy byly eliminovány neúspěchy. Asi největším je rozhodnutí rodičů Valentýny a 
Tobiase Studentových o přestupu do Slavie Chomutov. Jako oficiální důvod byla sdělena potřeba 
změny prostředí k další motivaci v tréninku. Přestup se uskutečnil v průběhu září. Obdobným 
problémem klubu je i fakt velmi úzké plavecké a trenérské základny. Oddíl sice je schopen dosáhnout 
na medaile na MČR, ale v některých žákovských nebo dorosteneckých kategoriích jsou v oddíle pouze 
jednotlivci. Fakt, že za oddíl nastoupilo do závodů pouze 67 plavců (a to již 9 z nich z oddílu odešlo) 
tuto skutečnost pouze podtrhuje. Ale aby vše neznělo negativně cílem oddílu je kvalita nikoli kvantita. 
 
Děkujeme všem, kteří v průběhu roku 2019 svou činností oddílu pomohli a přispěli k dosaženým 
výsledkům. 
 
Statistiku zpracoval: Roman Novotný 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 5 z 47 
 

 
 
 
 
 
Nejlepší plavec oddílu pro rok 2019  
 
 
 
 
Jan Průdek 
 
 
Třikrát plaval finále mladšího dorostu na tratích 50m, 100m prsa a 100m polohový závod.  
 
Dosáhl nejhodnotnějšího výkonu 606 FINA bodů za 100m prsa za čas 1:05,70. 
 
Překonal absolutní oddílový rekord na 50m znak a oddílové rekordy mladšího dorostu na 50m, 100m 
prsa, 50m motýlek, 50m volný způsob, 100m, 200m a 400m polohový závod.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 6 z 47 
 

 
 
Umístění plavců PKMo na přeborech ČR 
 
 

 
 



 

Stránka 7 z 47 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

Stránka 8 z 47 
 

Umístění plavců PKMo v tabulkách svazu plaveckých sportů za rok 2019 
 

 

absolutní pořadí (nejlepších 200 plavců v ČR)

BRÁZDA Marek 2006
200m znak  2:39,48 187.
200m motýlek 2:30.40 140.  2:34,78 114.
400m polohový závod  5:52,12 181.

ČERNÁ Sára 2006
 50m prsa  0:36,93 117.  0:38,03 119.
100m prsa 1:19.98 117. 1:25.77 175.
200m prsa 2:57.97 161.  3:06,70 166.
 50m motýlek  0:31,69 134.
100m motýlek 1:12.42 158.
800m volná způsob  10:24,68 167.
1500m volná způsob 19:47.86 67.

JÁČ Tomáš 2007
200m prsa 2:47.64 186.

MARÁŠEK Kryštof 2003
 50m prsa  0:30,75 56.  0:31,24 41.
100m prsa 1:08.28 67. 1:09.22 38.
200m prsa 2:36.30 94. 2:33.84 41.
 50m motýlek  0:28,41 168.
100m motýlek 1:02.68 148. 1:04.50 159.
200m motýlek 2:24.71 107. 2:27.32 91.
100m volný způsob  0:58,33 189.
800m volný způsob 10:11.55 169.
100m polohový závod 1:05.55 195.
200m polohový závod 2:20.09 142. 2:27.73 166.

POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004
 50m prsa  0:38,19 196.  0:39,26 175.
100m prsa 1:24.61 145.
200m prsa 3:05.71 161.

PRŮDEK Jan 2003
 50m znak  0:29,56 119.  0:31,16 117.
100m znak 1:05.28 163.  1:08,41 145.
200m znak 2:24.33 142.
 50m prsa  0:30,34 45.  0:32,63 78.
100m prsa 1:05.70 39. 1:10.42 51.
200m prsa 2:30.61 61. 2:36.60 57.
 50m motýlek  0:27,63 140.  0:28,21 150.
100m motýlek 1:03.45 178.
 50m volný způsob  0:25,75 179.  0:26,54 188.
100m volný způsob  0:58,00 177.
100m polohový závod 1:01.01 67.
200m polohový závod 2:15.89 91.  2:24,67 128.
400m polohový závod 5:02.38 112.

VOPATOVÁ Veronika 2002
 50m znak  0:33,68 164.

bazény 25m bazény 50m



 

Stránka 9 z 47 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

starší dorost (nejlepších 50)

NOVOTNÁ Monika 2001
 50m prsa  0:39,87 48.  0:41,60 47.
100m prsa 1:28.81 49. 1:30.86 39.
200m prsa 3:30.53 35.

VOPATOVÁ Veronika 2002
 50m znak  0:33,68 40.  0:35,91 46.
100m znak 1:13.71 40.
200m znak 2:42.34 38. 2:47.31 31.
400m volný způsob 5:09.25 42.

mladší dorost (nejlepších 50)
MARÁŠEK Kryštof 2003
 50m prsa  0:30,75 9.  0:31,24 6.
100m prsa 1:08.28 12. 1:09.22 9.
200m prsa 2:36.30 24. 2:33.84 12.
 50m motýlek  0:28,43 49.  0:28,41 34.
100m motýlek 1:02.68 34. 1:04.50 37.
200m motýlek 2:24.71 27. 2:27.32 25.
 50m volný způsob  0:26,65 44.
100m volný způsob  0:58,33 40.
200m polohový závod 2:20.09 43.

PRŮDEK Jan 2003
 50m znak  0:28,56 28.  0:31,16 31.
100m znak 1:05.28 46. 1:08.41 47.
200m znak 2:24.33 48.
 50m prsa  0:30,34 7.  0:32,63 15.
100m prsa 1:05.70 7. 1:10.42 12.
200m prsa 2:30.61 17. 2:36.60 18.
 50m motýlek  0:27,63 31.  0:28,21 29.
100m motýlek 1:03.45 48.
 50m volný způsob  0:25,75 36.  0:26,54 37.
100m volný způsob  0:56,74 49.  0:58,00 36.
100m polohový závod 1:01.01 10.
200m polohový závod 2:15.89 26. 2:24.67 41.
400m polohový závod 5:02.38 34.

XERXA Adrian 2003
 50m prsa  0:34,23 50.

POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004
100m prsa 1:24.61 41.
200m prsa 3:05.71 45.



 

Stránka 10 z 47 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

13-ti letí (nejlepších 50 )
BRÁZDA Marek 2006
 50m znak  0:35,14 50.  0:36,81 39.
100m znak 1:12.05 31. 1:15.40 19.
200m znak 2:33.54 26.  2:39,48 16.
 50m motýlek  0:31,32 17.  0:33,22 18.
100m motýlek 1:08.60 12.  1:10,48 7.
200m motýlek 2:30.40 4.  2:34,78 3.
200m volný způsob 2:20.33 48.  2:27,05 37.
400m volný způsob 4:57.07 42.  4:57,98 17.
800m volný způsob 10:15.20 25.
1500m volný způsob 19:20.05 25.
100m polohový závod 1:12.97 36.
200m polohový závod 2:35.42 30. 2:42.26 22.
400m polohový závod 5:34.26 31. 5:52.12 21.

ČERNÁ Sára 2006
 50m znak  0:34,33 22.
200m znak 2:49.32 39.
 50m prsa  0:36,93 18.  0:38,03 13.
100m prsa 1:19.98 17. 1:25.77 29.
200m prsa 2:57.97 25.  3:06,70 28.
 50m motýlek  0:31,69 13.  0:33,08 15.
100m motýlek 1:12.42 19. 1:18.26 31.
200m motýlek  3:03,50 48. 3:10.90 42.
 50m volný způsob  0:30,10 49.  0:30,53 34.
100m volný způsob 1:05.18 43.
400m volný způsob 5:00.89 38.  5:15,59 42.
800m volný způsob  10:24,68 31.
1500m volný způsob 19:47.86 9.
100m polohový závod 1:13.73 31.
400m polohový závod 5:46.36 39.

12-ti letí (nejlepších 50)
JÁČ Tomáš 2007
100m znak 1:17.99 50.
 50m prsa  0:35,95 3.  0:42,29 23.
100m prsa 1:15.57 3.  1:29,45 20.
200m prsa 2:47.64 5.
 50m motýlek  0:34,62 31.
 50m volný způsob  0:28,42 5.
100m volný způsob 1:03.11 10.  1:10,93 44.
200m volný způsob 2:20.47 21.
100m polohový závod 1:11.58 8.
200m polohový závod 2:47.22 50.

RULFOVÁ Nela 2007
200m prsa  3:29,50 48.



 

Stránka 11 z 47 
 

 
 
*) V přehledu nejsou plavci, kteří v průběhu roku přestoupili do jiného oddílu. 

11-ti letí (nejlepších 50)
BOŘÍKOVÁ Barbora 2008
 50m znak  0:38,17 32.
100m znak 1:22.06 46. 1:27.63 19.
200m znak 2:57.50 39.  3:03,07 7.
 50m prsa  0:46,68 26.
100m prsa 1:43.79 49.
200m prsa 3:20.65 44.
 50m motýlek  0:37,74 44.  0:42,23 35.
200m motýlek 3:43.67 24.
 50m volný způsob  0:34,57 26.
100m polohový závod 1:22.05 30.
200m polohový závod 2:57.93 32. 3:13.50 16.

BRÁZDA Ondřej 2008
200m znak 3:25.57 19.

TRUNSCHKA Aleš 2008
200m znak 3:24.44 17.

10-ti letí (nejlepších 50)
HEJČ Petr 2009
200m znak 3:37.22 28.

MARÁŠKOVÁ Linda 2009
 50m prsa  0:53,98 33.
100m prsa 1:40.01 41. 1:49.19 14.
100m volný způsob 1:35.92 38.

9-ti letí a mladší (nejlepších 50)
AUGUSTÍN Tomáš 2010
 50m znak  0:44,89 28.
100m znak  1:38,06 22.
 50m prsa  0:51,81 39.  1:00,29 22.
100m prsa  2:06,75 6.
 50m motýlek  0:45,12 15.
 50m volný způsob  0:37,73 27.  0:47,77 42.
100m volný způsob  1:29,85 42.  1:34,71 5.
200m volný způsob  3:24,10 32.
400m volný způsob  7:29,83 18.
100m polohový závod  1:38,64 22.

KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010
 50m znak  0:45,07 33.
100m znak  1:43,50 41.
 50m prsa  0:47,12 7.  0:51,19 7.
100m prsa  1:40,27 3.  1:46,22 3.
 50m motýlek  0:43,30 12.
100m volný způsob  1:27,18 24.  1:31,84 4.
100m polohový závod  1:33,81 13.
200m polohový závod  3:35,61 2.

VEVERKA Václav 2011
100m prsa  1:56,66 42.



 

Stránka 12 z 47 
 

Přehled závodů v roce 2019 s účastí plavců PKMo 
 

 
 
 
 
 

Termín Účast na závodech v roce 2019 Místo Bazén Počet plavců

1. 26.1.2019 MČR družstev - 1. kolo - Ústecký kraj 2019 Chomutov 25 m 14
2. 2.2.2019 Zimní Cena Varnsdorfu Varnsdorf 25 m 19
3. 9.2.2019 Litoměřický kalich Litoměřice 25 m 3
4. 21.2.2019 Mostecké závody Most 25 m 43
5. 23.2.2019 Kladenský Vorvaň 3. ročník Kladno 25 m 3
6. 3.3.2019 Meziokresní přebor podzim 2018 Lovosice 25 m 10
7. 8.3.2019 Západočeský pohár 2019 Plzeň 25 m 11
8. 24.3.2019 Krajský přebor jaro - dlouhé tratě Mělník 25 m 7
9. 6.4.2019 VC města Ústí n.L. Ústí nad Labem 50 m 13

10. 13.4.2019 Jarní cena Prahy Praha - Podolí 50 m 1
11. 13.4.2019 Meziměstský přebor jaro 2019 Mělník 25 m 38
12. 27.4.2019 Memoriál Jaroslava Jezbery - 32. ročník Chomutov 25 m 16
13. 11.5.2019 Memoriál Zdeňka Vaněčka Ústí nad Labem 50 m 16
14. 16.5.2019 Mostecké závody Most 25 m 49
15. 18.5.2019 Děčínský pohár 2019 Děčín 25 m 8
16. 17.5.2019 Velká cena Pardubic - 2.kolo Českého poháru Pardubice 50 m 1
17. 25.5.2019 KP ml.žactva - Ústecký kraj Litvínov 25 m 20
18. 1.6.2019 Krajské přebory st.žactva - Ústecký kraj Varnsdorf 25 m 8
19. 1.6.2019 Praha 2019 Praha - Podolí 50 m 2
20. 8.6.2019 Pohár ČR desetiletého žactva Praha - Radlice 25 m 1
21. 8.6.2019 Pohár ČR jedenáctiletého žactva Mladá Boleslav 25 m 2
22. 15.6.2019 MČR - dvanáctiletého žactva Nový Jičín 25 m 1
23. 15.6.2019 MČR - třináctiletého žactva Plzeň 50 m 2
24. 20.6.2019 MČR dorostu a dospělých České Budějovice 50 m 3
25. 24.6.2019 IX. Olympiáda mládeže Liberec 50 m 2
26. 13.9.2019 Velká cena Chomutova- 36. ročník Chomutov 25 m 11
27. 10.10.2019 Mostecké závody Most 25 m 46
28. 12.10.2019 Litvínovský pohár 16. ročník Litvínov 25 m 24
29. 18.10.2019 Plzeňské sprinty 2019 Plzeň 25 m 7
30. 19.10.2019 SOKOLOVSKÝ KAPŘÍK 17. ročník Sokolov 25 m 4
31. 19.10.2019 Meziměstský přebor podzim 2019 Mělník 25 m 25
32. 2.11.2019 Jihlava - 6.kolo ČP - AXIS Cup Jihlava 25 m 1
33. 2.11.2019 Děčínské Sprinty 2019 Děčín 25 m 7
34. 3.11.2019 Meziokresní přebor podzim 2019 Lovosice 25 m 9
35. 3.11.2019 Děčín - KPŽ - dlouhé tratě Děčín 25 m 3
36. 7.11.2019 Mostecké závody Most 25 m 43

37. 9.11.2019 15.ROČNÍK VELKÁ CENA MĚSTA MOSTU A MEMORIÁL 
JIŘÍHO VACHULKY

Most 25 m 41

38. 16.11.2019 Oblastní přebor žactva 11 let a mladší Litoměřice 25 m 12
39. 23.11.2019 KPst. žactva, dorostu a dospělých Chomutov 25 m 9
40. 30.11.2019 Pohár Čech 11-ti letého žactva Praha Radlice 25 m 1
41. 30.11.2019 Pohár Čech 10-ti letého žactva Mladá Boleslav 25 m 2
42. 7.12.2019 MČR 12-ti letého žactva Prostějov 25 m 1
43. 7.12.2019 MČR 13-ti letého žactva Kopřivnice 25 m 2
44. 12.12.2019 MČR dorostu a dospělých Plzeň 25 m 1
45. 19.12.2019 Vánoční Mostecké závody Most 25 m 31
46. 21.12.2019 29. Internationales Dresdner Christstollen Drážďany 50 m 4

Přehled pořádaných závodů plaveckým klubem Most

1. 21.2.2019 Mostecké závody Most 25 m 43
2. 16.5.2019 Mostecké závody Most 25 m 49
3. 10.10.2019 Mostecké závody Most 25 m 46
4. 7.11.2019 Mostecké závody Most 25 m 43

5 9.11.2019
15.ROČNÍK VELKÁ CENA MĚSTA MOSTU A MEMORIÁL 
JIŘÍHO VACHULKY Most 25 m 41

6 19.12.2019 Vánoční Mostecké závody Most 25 m 31



 

Stránka 13 z 47 
 

Limity SCM II platné v roce 2019 
Výkonnostní kritéria (50m bazén) pro zařazení do SCM II. stupně plavání 

pro sezónu 2019-2020 

Nominační období 1.1. - 15.7.2019 
Muži   50VZ  100VZ  200VZ  400VZ  800VZ  1500VZ 
02 -17 x :55,52 2:01,48 4:20,59 8:54,67 17:11,38 
03 -16 x :56,54 2:03,71 4:25,37 9:04,48 17:30,30 
04 -15 x :58,07 2:07,05 4:32,54 9:19,19 17:58,69 
05 -14 x :59,60 2:10,40 4:39,71 9:33,91 18:27,08 
Muži   50P  100P  200P  50Z  100Z  200Z 
02 -17 x 1:09,16 2:30,28 x 1:01,69 2:14,03 
03 -16 x 1:10,43 2:33,04 x 1:02,83 2:16,49 
04 -15 x 1:12,33 2:37,17 x 1:04,52 2:20,17 
05 -14 x 1:14,24 2:41,31 x 1:06,22 2:23,86 
Muži   50M  100M  200M  200PZ  400PZ   
02 -17 x :59,41 2:13,78 2:16,85 4:50,45  
03 -16 x 1:00,50 2:16,23 2:19,36 4:55,78  
04 -15 x 1:02,13 2:19,91 2:23,13 5:03,78  
05 -14 x 1:03,76 2:23,59 2:26,89 5:11,77  
Ženy   50VZ  100VZ  200VZ  400VZ  800VZ  1500VZ 
03 -16 x 1:01,34 2:13,12 4:40,89 9:35,34 18:30,37 
04 -15 x 1:02,48 2:15,59 4:46,09 9:45,99 18:50,93 
05 -14 x 1:03,62 2:18,05 4:51,29 9:56,65 19:11,49 
06 -13 x 1:05,32 2:21,75 4:59,09 10:12,63 19:42,34 
Ženy   50P  100P  200P  50Z  100Z  200Z 
03 -16 x 1:16,66 2:44,95 x 1:08,73 2:27,85 
04 -15 x 1:18,08 2:48,00 x 1:10,00 2:30,59 
05 -14 x 1:19,50 2:51,06 x 1:11,28 2:33,33 
06 -13 x 1:21,63 2:55,64 x 1:13,19 2:37,44 
Ženy   50M  100M  200M  200PZ  400PZ   
03 -16 x 1:06,40 2:28,47 2:30,48 5:19,76  
04 -15 x 1:07,63 2:31,22 2:33,26 5:25,68  
05 -14 x 1:08,86 2:33,97 2:36,05 5:31,60  
06 -13 x 1:10,70 2:38,09 2:40,23 5:40,48  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 14 z 47 
 

Výsledky v roce 2019  

 

50 m znak
1. PRŮDEK Jan 2003  0:29,56 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:33,68
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  0:32,48 ČERNÁ Sára 2006  0:34,33
3. XERXA Adrien 2003  0:32,79 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  0:35,98
4. BRÁZDA Marek 2006  0:35,14 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  0:36,54
5. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:36,95 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:38,17
6. STUDENT Tobias 2010  0:37,98 XERXOVÁ Donika 2003  0:38,80
7. JÁČ Tomáš 2007  0:38,82 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:38,87
8. NOVOTNÝ Tomáš 2005  0:39,44 NOVOTNÁ Monika 2001  0:39,61
9. TRUNSCHKA Aleš 2008  0:41,70 RULFOVÁ Nela 2007  0:41,21

10. HEJČ Petr 2009  0:42,40 FOLOVÁ Simona 2006  0:43,45
11. BRÁZDA Ondřej 2008  0:42,40 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  0:45,07
12. AUGUSTÍN Tomáš 2010  0:44,89 MRVÍKOVÁ Magdaléna 2009  0:45,78
13. NAJMON Tomáš 2009  0:46,08 MARÁŠKOVÁ Linda 2009  0:45,79
14. ŠTAFA Pavel 2009  0:48,41 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  0:46,73
15. ZLATNÍČEK Michal 2009  0:50,12 DUNKOVÁ Helena 2009  0:47,87
16. PETRACCO Christian 2009  0:50,37 HECZKOVÁ Martina 2009  0:50,09
17. TREBULA Jakub 2008  0:50,47 RACKOVÁ Eliška 2010  0:55,38
18. HŮLA Karel 2012  0:51,91 REJMANOVÁ Barbora 2011  0:55,67
19. ŠINDLER Jan 2011  0:52,80 PETRACCO Elisa 2011  1:00,22
20. KUNST Jonáš 2010  0:53,11 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  1:00,47
21. POSPÍŠIL Slavomír 2011  0:53,39 NAJMONOVÁ Jitka 2011  1:05,39
22. PISÁREK Marek 2010  0:55,60 BEDNÁROVÁ Laura 2009  1:09,44
23. PREJZEK Ondřej 2011  0:56,26 SVOBODOVÁ Sabina 2011  1:19,93
24. VEVERKA Václav 2011  0:56,67
25. RECMAN Jan 2009  0:57,23
26. KLAMER Patrick Badmaarag2011  1:01,00
27. URBANSKÝ Roman 2008  1:01,68
28. SHPUNT Shimon Isaak 2009  1:02,82
29. KORB Daniel 2011  1:04,22
30. NDUBA BONDO Tony 2011  1:06,56
31. ČERNÝ Daniel 2012  1:06,74
32. KUPKA Jakub 2013  1:19,19
33. NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013  1:28,30
34. ČERNÝ Daniel 2013  1:39,41
35. VACEK Jáchym 2014  1:41,02
36. HAŠEK Matyáš 2013  2:07,70
37. PAŠ Dominik 2014  2:36,20

100 m znak
1. PRŮDEK Jan 2003  1:05,28 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:13,71
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  1:11,00 ČERNÁ Sára 2006  1:15,74
3. BRÁZDA Marek 2006  1:12,05 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:19,53
4. XERXA Adrien 2003  1:12,23 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:20,09
5. JÁČ Tomáš 2007  1:17,49 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  1:21,51
6. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:18,76 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:22,06
7. STUDENT Tobias 2010  1:24,32 NOVOTNÁ Monika 2001  1:24,80
8. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:29,37 RULFOVÁ Nela 2007  1:25,24
9. TRUNSCHKA Aleš 2008  1:31,17 XERXOVÁ Donika 2003  1:29,15

10. BRÁZDA Ondřej 2008  1:33,50 FOLOVÁ Simona 2006  1:32,99
11. HEJČ Petr 2009  1:35,42 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  1:42,56
12. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:38,06 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  1:43,50
13. NAJMON Tomáš 2009  1:42,50 MARÁŠKOVÁ Linda 2009  1:43,59
14. PETRACCO Christian 2009  1:43,40 DUNKOVÁ Helena 2009  1:47,25
15. ŠTAFA Pavel 2009  1:45,46 HECZKOVÁ Martina 2009  1:48,00
16. ZLATNÍČEK Michal 2009  1:51,56 MRVÍKOVÁ Magdaléna 2009  1:50,57
17. TREBULA Jakub 2008  1:52,02 RACKOVÁ Eliška 2010  1:56,58
18. ŠINDLER Jan 2011  1:52,03 NAJMONOVÁ Jitka 2011  2:20,31
19. KUNST Jonáš 2010  1:54,84
20. RECMAN Jan 2009  1:56,22
21. POSPÍŠIL Slavomír 2011  1:56,31
22. VEVERKA Václav 2011  1:59,09
23. NDUBA BONDO Tony 2011  2:48,37



 

Stránka 15 z 47 
 

 
 
 
 

200 m znak

1. PRŮDEK Jan 2003  2:24,33 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:42,34
2. BRÁZDA Marek 2006  2:33,54 ČERNÁ Sára 2006  2:42,71
3. JÁČ Tomáš 2007  2:50,43 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  2:56,88
4. NOVOTNÝ Lukáš 2005  2:58,17 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  2:57,50
5. TRUNSCHKA Aleš 2008  3:19,66 RULFOVÁ Nela 2007  3:03,98
6. BRÁZDA Ondřej 2008  3:20,33 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  3:04,50
7. NOVOTNÝ Tomáš 2005  3:23,04
8. HEJČ Petr 2009  3:37,22
9. NAJMON Tomáš 2009  4:03,18

10. TREBULA Jakub 2008  4:19,00
.

50 m prsa

1. PRŮDEK Jan 2003  0:30,34 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  0:36,13
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  0:30,75 ČERNÁ Sára 2006  0:36,93
3. XERXA Adrien 2003  0:34,23 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:38,19
4. JÁČ Tomáš 2007  0:35,95 NOVOTNÁ Monika 2001  0:39,87
5. BRÁZDA Marek 2006  0:40,80 XERXOVÁ Donika 2003  0:43,17
6. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:43,44 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:44,66
7. STUDENT Tobias 2010  0:44,45 RULFOVÁ Nela 2007  0:45,28
8. NOVOTNÝ Tomáš 2005  0:47,35 SEJVALOVÁ Lucie 2002  0:45,91
9. HEJČ Petr 2009  0:51,20 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  0:46,39

10. AUGUSTÍN Tomáš 2010  0:51,81 MARÁŠKOVÁ Linda 2009  0:46,56
11. NAJMON Tomáš 2009  0:51,97 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  0:47,12
12. BRÁZDA Ondřej 2008  0:52,15 ŠPONIAROVÁ Kateřina, Taťána 2004  0:49,00
13. VEVERKA Václav 2011  0:53,86 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  0:53,31
14. TRUNSCHKA Aleš 2008  0:56,26 DUNKOVÁ Helena 2009  0:53,42
15. ŠTAFA Pavel 2009  0:56,32 HECZKOVÁ Martina 2009  0:55,20
16. KUNST Jonáš 2010  0:59,95 MRVÍKOVÁ Magdaléna 2009  1:00,05
17. ZLATNÍČEK Michal 2009  1:01,29 NAJMONOVÁ Jitka 2011  1:16,48
18. TREBULA Jakub 2008  1:02,02 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  1:17,13
19. RECMAN Jan 2009  1:02,22 PETRACCO Elisa 2011  1:21,80
20. PISÁREK Marek 2010  1:03,39
21. POSPÍŠIL Slavomír 2011  1:04,92
22. BORIS Martin 2006  1:15,70
23. KORB Daniel 2011  1:16,51

100 m prsa

1. PRŮDEK Jan 2003  1:05,70 ČERNÁ Sára 2006  1:19,98
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  1:08,28 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:20,53
3. JÁČ Tomáš 2007  1:15,57 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:23,36
4. XERXA Adrien 2003  1:17,30 NOVOTNÁ Monika 2001  1:28,81
5. BRÁZDA Marek 2006  1:34,58 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:36,40
6. MARÁŠKOVÁ Linda 2009  1:40,01 RULFOVÁ Nela 2007  1:37,11
7. STUDENT Tobias 2010  1:41,22 XERXOVÁ Donika 2003  1:37,39
8. NAJMON Tomáš 2009  1:51,33 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:38,48
9. HEJČ Petr 2009  1:52,55 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  1:40,27

10. BRÁZDA Ondřej 2008  1:54,95 SEJVALOVÁ Lucie 2002  1:45,35
11. VEVERKA Václav 2011  1:56,66 ŠPONIAROVÁ Kateřina, Taťána 2004  1:47,40
12. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:59,29 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  1:54,64
13. ŠTAFA Pavel 2009  2:05,18 DUNKOVÁ Helena 2009  1:58,28
14. TRUNSCHKA Aleš 2008  2:10,15 HECZKOVÁ Martina 2009  2:00,47
15. KUNST Jonáš 2010  2:10,90 MRVÍKOVÁ Magdaléna 2009  2:05,84
16. ZLATNÍČEK Michal 2009  2:13,43 RACKOVÁ Eliška 2010  2:06,68
17. LIBOVÁ Ráchel 2006  2:21,00
18. NAJMONOVÁ Jitka 2011  2:49,91
19. BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  2:57,07



 

Stránka 16 z 47 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

200 m Prsa

1. PRŮDEK Jan 2003  2:30,61 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  2:48,16
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  2:33,84 ČERNÁ Sára 2006  2:57,97
3. JÁČ Tomáš 2007  2:47,64 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  3:04,39
4. XERXA Adrien 2003  2:53,33 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  3:20,65
5. RULFOVÁ Nela 2007  3:24,82
6. NOVOTNÁ Monika 2001  3:30,53

50 m motýlek

1. PRŮDEK Jan 2003  0:27,63 ČERNÁ Sára 2006  0:31,69
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  0:28,41 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  0:33,01
3. XERXA Adrien 2003  0:31,21 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:33,57
4. BRÁZDA Marek 2006  0:31,32 NOVOTNÁ Monika 2001  0:34,82
5. JÁČ Tomáš 2007  0:34,62 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  0:35,39
6. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:36,00 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:35,81
7. STUDENT Tobias 2010  0:38,03 XERXOVÁ Donika 2003  0:36,94
8. NOVOTNÝ Tomáš 2005  0:40,12 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:37,74
9. BRÁZDA Ondřej 2008  0:43,13 RULFOVÁ Nela 2007  0:39,54

10. AUGUSTÍN Tomáš 2010  0:45,12 ŠPONIAROVÁ Kateřina, Taťána 2004  0:41,72
11. HEJČ Petr 2009  0:45,89 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  0:43,30
12. TRUNSCHKA Aleš 2008  0:51,93 SEJVALOVÁ Lucie 2002  0:45,64
13. ZLATNÍČEK Michal 2009  0:55,34 MARÁŠKOVÁ Linda 2009  0:49,97
14. TREBULA Jakub 2008  0:55,45 DUNKOVÁ Helena 2009  0:51,80
15. ŠTAFA Pavel 2009  1:04,46 RACKOVÁ Eliška 2010  0:53,51
16. RECMAN Jan 2009  1:10,02 HECZKOVÁ Martina 2009  0:54,63
17. KUNST Jonáš 2010  1:12,87 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  0:55,57
18. MRVÍKOVÁ Magdaléna 2009  0:59,28

100 m motýlek

1. MARÁŠEK Kryštof 2003  1:02,68 ČERNÁ Sára 2006  1:12,42
2. PRŮDEK Jan 2003  1:03,45 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:16,68
3. BRÁZDA Marek 2006  1:08,60 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:19,28
4. XERXA Adrien 2003  1:16,35 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:26,20
5. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:24,98 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  1:28,11
6. JÁČ Tomáš 2007  1:26,53 NOVOTNÁ Monika 2001  1:28,27
7. STUDENT Tobias 2010  1:32,38 RULFOVÁ Nela 2007  1:30,20
8. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:32,88 XERXOVÁ Donika 2003  1:30,68
9. BRÁZDA Ondřej 2008  1:42,57 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:30,84

10. TRUNSCHKA Aleš 2008  2:06,29 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  1:40,76
11. NAJMON Tomáš 2009  2:21,07 HECZKOVÁ Martina 2009  2:01,59

200 m motýlek

1. MARÁŠEK Kryštof 2003  2:24,71 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  2:50,79
2. BRÁZDA Marek 2006  2:30,40 ČERNÁ Sára 2006  3:03,50
3. NOVOTNÝ Lukáš 2005  3:12,72 RULFOVÁ Nela 2007  3:21,82
4. NOVOTNÝ Tomáš 2005  3:31,53 XERXOVÁ Donika 2003  3:39,46
5. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  3:43,67



 

Stránka 17 z 47 
 

 

50 m volný způsob

1. PRŮDEK Jan 2003  0:25,75 ČERNÁ Sára 2006  0:30,10
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  0:26,45 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  0:30,43
3. XERXA Adrien 2003  0:27,96 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:30,95
4. PRŮDEK Josef 1999  0:28,37 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:31,15
5. JÁČ Tomáš 2007  0:28,42 NOVOTNÁ Monika 2001  0:32,70
6. BRÁZDA Marek 2006  0:29,31 XERXOVÁ Donika 2003  0:32,83
7. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:32,56 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:33,55
8. STUDENT Tobias 2010  0:32,66 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  0:33,57
9. NOVOTNÝ Tomáš 2005  0:34,83 RULFOVÁ Nela 2007  0:35,15

10. TRUNSCHKA Aleš 2008  0:35,81 FOLOVÁ Simona 2006  0:36,27
11. HEJČ Petr 2009  0:37,18 SEJVALOVÁ Lucie 2002  0:36,31
12. AUGUSTÍN Tomáš 2010  0:37,73 ŠPONIAROVÁ Kateřina, Taťána 2004  0:36,82
13. PETRACCO Christian 2009  0:37,85 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  0:39,24
14. NAJMON Tomáš 2009  0:38,00 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  0:39,92
15. BRÁZDA Ondřej 2008  0:39,31 MARÁŠKOVÁ Linda 2009  0:40,14
16. ŠTAFA Pavel 2009  0:40,00 MRVÍKOVÁ Magdaléna 2009  0:40,96
17. TREBULA Jakub 2008  0:42,56 DUNKOVÁ Helena 2009  0:43,00
18. BORIS Martin 2006  0:43,91 HECZKOVÁ Martina 2009  0:43,46
19. ZLATNÍČEK Michal 2009  0:44,19 RACKOVÁ Eliška 2010  0:45,14
20. RECMAN Jan 2009  0:45,31 LIBOVÁ Ráchel 2006  0:45,91
21. PISÁREK Marek 2010  0:46,13 REJMANOVÁ Barbora 2011  0:53,72
22. KUNST Jonáš 2010  0:46,57 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  0:55,28
23. ŠINDLER Jan 2011  0:47,69 PETRACCO Elisa 2011  0:55,75
24. POSPÍŠIL Slavomír 2011  0:48,65 BATBAATAR Ariunkhusel 2013  0:59,50
25. NDUBA BONDO Tony 2011  0:51,96 NAJMONOVÁ Jitka 2011  1:01,60
26. VEVERKA Václav 2011  0:54,89 BEDNÁROVÁ Laura 2009  1:08,19
27. PREJZEK Ondřej 2011  0:55,37 SVOBODOVÁ Sabina 2011  1:19,10
28. KORB Daniel 2011  0:58,47 BATBAATAR Nandinkhusel 2011  1:27,11
29. URBANSKÝ Roman 2008  1:03,57
30. SHPUNT Shimon Isaak 2009  1:04,22
31. KLAMER Patrick Badmaarag2011  1:06,88
32. HŮLA Karel 2012  1:09,35
33. ČERNÝ Daniel 2012  1:09,82
34. KUPKA Jakub 2013  1:27,35
35. ČERNÝ Daniel 2013  1:40,35
36. NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013  1:47,53
37. VACEK Jáchym 2014  1:55,14
38. PAŠ Dominik 2014  2:02,00
39. HAŠEK Matyáš 2013  2:07,40

100 m volný způsob

1. PRŮDEK Jan 2003  0:56,74 ČERNÁ Sára 2006  1:05,18
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  0:57,47 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:08,03
3. XERXA Adrien 2003  0:59,94 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:08,51
4. JÁČ Tomáš 2007  1:03,11 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:09,03
5. BRÁZDA Marek 2006  1:05,11 NOVOTNÁ Monika 2001  1:10,37
6. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:10,08 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:13,61
7. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:15,39 RULFOVÁ Nela 2007  1:15,79
8. STUDENT Tobias 2010  1:17,94 XERXOVÁ Donika 2003  1:16,70
9. HEJČ Petr 2009  1:21,33 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  1:18,61

10. TRUNSCHKA Aleš 2008  1:23,01 FOLOVÁ Simona 2006  1:19,07
11. PETRACCO Christian 2009  1:24,11 SEJVALOVÁ Lucie 2002  1:25,89
12. BRÁZDA Ondřej 2008  1:25,40 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  1:27,18
13. ŠTAFA Pavel 2009  1:28,77 ŠPONIAROVÁ Kateřina, Taťána 2004  1:27,68
14. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:29,85 MARÁŠKOVÁ Linda 2009  1:29,00
15. NAJMON Tomáš 2009  1:30,83 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  1:29,82
16. TREBULA Jakub 2008  1:33,92 MRVÍKOVÁ Magdaléna 2009  1:36,52
17. ZLATNÍČEK Michal 2009  1:34,69 DUNKOVÁ Helena 2009  1:37,17
18. RECMAN Jan 2009  1:41,76 HECZKOVÁ Martina 2009  1:43,37
19. KUNST Jonáš 2010  1:45,49 RACKOVÁ Eliška 2010  1:45,07
20. PISÁREK Marek 2010  1:47,45 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  2:05,50



 

Stránka 18 z 47 
 

 
 

100 m volný způsob - pokračování

21. POSPÍŠIL Slavomír 2011  1:49,02 PETRACCO Elisa 2011  2:13,77
22. ŠINDLER Jan 2011  1:50,98 NAJMONOVÁ Jitka 2011  2:19,66
23. VEVERKA Václav 2011  1:53,91
24. PREJZEK Ondřej 2011  1:59,30
25. URBANSKÝ Roman 2008  2:25,21
26. KORB Daniel 2011  2:26,38
27. NDUBA BONDO Tony 2011  2:38,62

200 m volný způsob

1. PRŮDEK Jan 2003  2:09,66 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  2:24,53
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  2:11,91 ČERNÁ Sára 2006  2:26,39
3. BRÁZDA Marek 2006  2:20,33 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:28,53
4. JÁČ Tomáš 2007  2:20,47 NOVOTNÁ Monika 2001  2:38,76
5. NOVOTNÝ Lukáš 2005  2:32,58 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  2:43,50
6. XERXA Adrien 2003  2:39,93 FOLOVÁ Simona 2006  2:48,64
7. STUDENT Tobias 2010  2:44,65 RULFOVÁ Nela 2007  2:50,75
8. NOVOTNÝ Tomáš 2005  2:47,64 XERXOVÁ Donika 2003  2:54,39
9. BRÁZDA Ondřej 2008  3:00,49 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  3:04,76

10. TRUNSCHKA Aleš 2008  3:02,78 MARÁŠKOVÁ Linda 2009  3:19,89
11. NAJMON Tomáš 2009  3:15,82 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  3:22,41
12. ŠTAFA Pavel 2009  3:20,48 MRVÍKOVÁ Magdaléna 2009  3:41,30
13. AUGUSTÍN Tomáš 2010  3:24,10 DUNKOVÁ Helena 2009  3:45,45
14. TREBULA Jakub 2008  3:34,75 HECZKOVÁ Martina 2009  3:51,28
15. BORIS Martin 2006  4:04,88 RACKOVÁ Eliška 2010  3:51,40

400 m volný způsob

1. PRŮDEK Jan 2003  4:39,12 ČERNÁ Sára 2006  5:00,89
2. BRÁZDA Marek 2006  4:57,07 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  5:05,14
3. MARÁŠEK Kryštof 2003  5:06,34 VOPATOVÁ Veronika 2002  5:09,25
4. JÁČ Tomáš 2007  5:26,67 NOVOTNÁ Monika 2001  5:30,89
5. XERXA Adrien 2003  5:50,94 RULFOVÁ Nela 2007  5:48,92
6. BRÁZDA Ondřej 2008  6:02,58 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  5:53,35
7. TRUNSCHKA Aleš 2008  6:45,68 XERXOVÁ Donika 2003  6:25,20
8. AUGUSTÍN Tomáš 2010  7:29,83

800 m volný způsob

1. MARÁŠEK Kryštof 2003  10:11,55 ČERNÁ Sára 2006  10:24,68
2. BRÁZDA Marek 2006  10:15,20 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  10:42,06
3. RULFOVÁ Nela 2007  12:17,96
4. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  12:31,45
5. FOLOVÁ Simona 2006  12:51,35
6. XERXOVÁ Donika 2003  13:04,86

1500 m volný způsob

1. BRÁZDA Marek 2006  19:20,05 ČERNÁ Sára 2006  19:47,86
2. STUDENTOVÁ Valentýna 2006  20:47,75



 

Stránka 19 z 47 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100 m polohový zásod

1. PRŮDEK Jan 2003  1:01,01 ČERNÁ Sára 2006  1:13,73
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  1:05,55 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:15,40
3. XERXA Adrien 2003  1:07,24 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:16,59
4. JÁČ Tomáš 2007  1:11,58 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:18,10
5. BRÁZDA Marek 2006  1:12,97 NOVOTNÁ Monika 2001  1:19,22
6. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:22,03 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:22,05
7. STUDENT Tobias 2010  1:25,34 XERXOVÁ Donika 2003  1:23,21
8. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:33,83 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  1:25,87
9. TRUNSCHKA Aleš 2008  1:35,67 RULFOVÁ Nela 2007  1:26,25

10. BRÁZDA Ondřej 2008  1:36,79 FOLOVÁ Simona 2006  1:32,69
11. HEJČ Petr 2009  1:37,64 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  1:33,81
12. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:38,64 MARÁŠKOVÁ Linda 2009  1:35,73
13. NAJMON Tomáš 2009  1:47,50 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  1:43,19
14. ŠTAFA Pavel 2009  1:51,68 DUNKOVÁ Helena 2009  1:44,07
15. TREBULA Jakub 2008  1:52,67 HECZKOVÁ Martina 2009  1:51,10
16. RECMAN Jan 2009  1:56,20 RACKOVÁ Eliška 2010  1:53,51
17. KUNST Jonáš 2010  2:20,19 MRVÍKOVÁ Magdaléna 2009  1:55,19

200 m polohový závod

1. PRŮDEK Jan 2003  2:15,89 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  2:40,67
2. MARÁŠEK Kryštof 2003  2:20,09 ČERNÁ Sára 2006  2:42,81
3. XERXA Adrien 2003  2:34,67 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  2:50,53
4. BRÁZDA Marek 2006  2:35,42 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:51,70
5. JÁČ Tomáš 2007  2:47,22 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  2:57,93
6. NOVOTNÝ Lukáš 2005  3:06,22 NOVOTNÁ Monika 2001  2:59,61
7. STUDENT Tobias 2010  3:07,98 RULFOVÁ Nela 2007  3:05,62
8. NOVOTNÝ Tomáš 2005  3:14,92 XERXOVÁ Donika 2003  3:06,27
9. BRÁZDA Ondřej 2008  3:25,97 PROKEŠOVÁ Broňa 2006  3:12,52

10. FOLOVÁ Simona 2006  3:18,37
11. MARÁŠKOVÁ Linda 2009  3:31,65
12. KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  3:35,61
13. RACKOVÁ Eliška 2010  3:54,61
14. ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  3:55,55

400 m polohový závod

1. PRŮDEK Jan 2003  5:02,38 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  5:45,85
2. BRÁZDA Marek 2006  5:34,26 ČERNÁ Sára 2006  5:46,36
3. XERXA Adrien 2003  5:47,09 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  6:05,34
4. RULFOVÁ Nela 2007  6:33,97



 

Stránka 20 z 47 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Štafety
4x50 m Volný způsob

1. HEJČ Petr 2009  2:39,15 ČERNÁ Sára 2006  2:07,18
TRUNSCHKA Aleš 2008 NOVOTNÁ Monika 2001
TREBULA Jakub 2008 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004
AUGUSTÍN Tomáš 2010 VOPATOVÁ Veronika 2002

4x100 m Volný způsob
1. BRÁZDA Marek 2006  4:08,96 ČERNÁ Sára 2006  4:45,90

PRŮDEK Jan 2003 NOVOTNÁ Monika 2001
XERXA Adrien 2003 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004
MARÁŠEK Kryštof 2003 VOPATOVÁ Veronika 2002

4x50 m Polohová štafeta
1. PRŮDEK Jan 2003  2:13,16 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:17,80

XERXA Adrien 2003 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004
NOVOTNÝ Roman 1967 ČERNÁ Sára 2006
BRÁZDA Marek 2006 NOVOTNÁ Monika 2001

4x100 m Polohová štafeta
1. NOVOTNÝ Lukáš 2005  4:37,16 VOPATOVÁ Veronika 2002  5:06,55

XERXA Adrien 2003 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004
MARÁŠEK Kryštof 2003 ČERNÁ Sára 2006
PRŮDEK Jan 2003 NOVOTNÁ Monika 2001

4x50 m Smíšená volný způsob 4x50 m Smíšená polohová štafeta
1. ČERNÁ Sára 2006  1:58,14 NOVOTNÝ Lukáš 2005  2:14,35

BRÁZDA Marek 2006 STUDENTOVÁ Valentýna 2006
POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004 ČERNÁ Sára 2006
JÁČ Tomáš 2007 BRÁZDA Marek 2006



 

Stránka 21 z 47 
 

Nejlepší výkony plavců dle FINA bodů 
 

 
 
Redukované pořadí plavců dle FINA bodů 
 

 

1. PRŮDEK Jan 2003 100 P  1:05,70 25 m 606
2. PRŮDEK Jan 2003 50 P  0:30,34 25 m 576
3. MARÁŠEK Kryštof 2003 50 P  0:31,24 50 m 573
4. MARÁŠEK Kryštof 2003 100 P  1:09,22 50 m 561
5. PRŮDEK Jan 2003 100 PZ  1:01,01 25 m 560
6. MARÁŠEK Kryštof 2003 200 P  2:33,84 50 m 558
7. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 200 P  2:51,46 50 m 534
8. PRŮDEK Jan 2003 200 P  2:36,60 50 m 529
9. PRŮDEK Jan 2003 100 VZ  0:58,00 50 m 529

10. PRŮDEK Jan 2003 200 PZ  2:15,89 25 m 525
11. MARÁŠEK Kryštof 2003 100 VZ  0:58,33 50 m 520
12. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 50 P  0:36,72 50 m 513
13. PRŮDEK Jan 2003 50 M  0:28,21 50 m 492
14. PRŮDEK Jan 2003 50 VZ  0:26,54 50 m 489
15. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 100 P  1:21,47 50 m 488
16. MARÁŠEK Kryštof 2003 50 VZ  0:26,65 50 m 483
17. MARÁŠEK Kryštof 2003 50 M  0:28,41 50 m 482
18. MARÁŠEK Kryštof 2003 200 PZ  2:20,09 25 m 479
19. ČERNÁ Sára 2006 100 P  1:19,98 25 m 474
20. ČERNÁ Sára 2006 400 VZ  5:00,89 25 m 473
21. PRŮDEK Jan 2003 400 PZ  5:02,38 25 m 472
22. ČERNÁ Sára 2006 50 P  0:36,93 25 m 466
23. ČERNÁ Sára 2006 50 VZ  0:30,53 50 m 466
24. ČERNÁ Sára 2006 1500 VZ  19:47,86 25 m 464
25. MARÁŠEK Kryštof 2003 200 VZ  2:11,91 50 m 462

1. PRŮDEK Jan 2003 100 P  1:05,70 25 m 606
2. MARÁŠEK Kryštof 2003 50 P  0:31,24 50 m 573
3. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 200 P  2:51,46 50 m 534
4. ČERNÁ Sára 2006 100 P  1:19,98 25 m 474
5. VOPATOVÁ Veronika 2002 50 Z  0:33,68 25 m 443
6. POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004 100 P  1:24,61 50 m 435
7. XERXA Adrien 2003 100 VZ  0:59,94 25 m 421
8. BRÁZDA Marek 2006 400 VZ  4:57,98 50 m 403
9. JÁČ Tomáš 2007 100 P  1:15,57 25 m 398

10. NOVOTNÁ Monika 2001 100 VZ  1:11,73 50 m 375
11. PRŮDEK Josef 1999 50 VZ  0:28,37 25 m 364
12. PROKEŠOVÁ Broňa 2006 50 Z  0:38,06 50 m 356
13. XERXOVÁ Donika 2003 50 VZ  0:32,83 25 m 341
14. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008 100 PZ  1:22,05 25 m 327
15. RULFOVÁ Nela 2007 400 VZ  5:48,92 25 m 304
16. FOLOVÁ Simona 2006 200 VZ  2:48,64 25 m 281
17. NOVOTNÝ Lukáš 2005 200 VZ  2:32,58 25 m 276
18. SEJVALOVÁ Lucie 2002 50 VZ  0:36,31 25 m 252
19. ŠPONIAROVÁ Kateřina, Taťána 2004 50 VZ  0:36,82 25 m 242
20. KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010 100 P  1:40,27 25 m 241
21. STUDENT Tobias 2010 50 VZ  0:32,66 25 m 239
22. MARÁŠKOVÁ Linda 2009 100 P  1:41,27 25 m 233
23. NOVOTNÝ Tomáš 2005 100 VZ  1:15,39 25 m 212
24. BRÁZDA Ondřej 2008 400 VZ  6:02,58 25 m 201
25. ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008 50 VZ  0:39,24 25 m 200



 

Stránka 22 z 47 
 

 
Oddílové rekordy mužů a žen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  50 m znak  100 m znak
Průdek Jan 2003  0:29,56 2019 Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003
Vachulková Štěpánka 1996  0:33,20 2011 Klímová Rebecca 1997  1:12,00 2012

 200 m znak   50 m prsa
Veverka Jakub 1985  2:15,17 2003 Vaisocher Daniel 1983  0:29,82 2003
Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011 Studentová Valentýna 2006  0:36,13 2019

 100 m prsa  200 m prsa
Vaisocher Daniel 1983  1:05,27 2003 Vaisocher Daniel 1983  2:25,44 2010
Černá Sára 2006  1:19,98 2019 Studentová Valentýna 2006  2:48,16 2019

   50 m motýlek   100 m motýlek
Vaisocher Daniel 1983  0:25,43 2010 Vaisocher Daniel 1983  1:01,10 2010
Černá Sára 2006  0:31,69 2019 Černá Sára 2006  1:12,42 2019

  200 m motýlek    50 m volný způsob
Vaisocher Daniel 1983  2:18,30 2010 Hora Bohumír 1998  0:24,26 2017
Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011

  100 m volný způsob   200 m volný způsob
Veverka Jakub 1985  0:54,70 2003 Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002
Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011

  400 m volný způsob   800 m volný způsob
Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003 Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002
Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011 Klímová Rebecca 1997  9:55,48 2011

  1500 m volný způsob   100 m polohový závod
Veverka Jakub 1985 16:54,30 2002 Vaisocher Daniel 1983  1:00,89 2003
Černá Sára 2006 19:47,86 2019 Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011

  200 m polohový závod   400 m polohový závod
Vaisocher Daniel 1983  2:14,69 2010 Veverka Jakub 1985  4:55,30 2002
Vachulková Štěpánka 1996  2:36,70 2011 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011



 

Stránka 23 z 47 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  4x50 m volný způsob
Míka Jakub 2000 Černá Sára 2006
Stríž Vojtěch 2002 Novotná Monika 2001
Hora Bohumil 1998 Pospíšilová Kateřina 2004
Janásek Daniel 1996  1:43,54 2015 Vopatová Veronika 2002  2:04,00 2018

 4x100 m volný způsob
Hora Bohumil 1998 Novotná Monika 2001
Sýkora Václav 1994 Pašková Tereza 2002
Míka Jakub 2000 Vopatová Veronika 2002
Janásek Daniel 1996  4:00,75 2013 Horová Veronika 2000  4:39,20 2016

 4x200 m volný způsob
Volf Robert 1972 Vachulková Petra 1993
Procházka Ondřej 1975 Šalanská Linda 1994
Novotný Roman 1967 Klímová Rebecca 1997
Vachulka Petr 1965  8:55,80 1989 Vachulková Štěpánka 1996  9:58,39 2010

 4x50 m polohový závod
Míka Jakub 2000 Vopatová Veronika 2002
Sýkora Václav 1994 Studentová Valentýna 2006
Janásek Daniel 1996 Černá Sára 2006
Hora Bohumil 1998  1:58,69 2015 Pospíšilová Kateřina 2004  2:15,49 2018

 4x100 m polohový závod
Boukal Tomáš 1972 Vopatová Veronika 2002
Boudník Jan 1974 Pospíšilová Kateřina 2004
Volf Robert 1972 Černá Sára 2006
Plachý Zdeněk 1974  4:31,20 1990 Novotná Monika 2001  5:06,55 2019

 4x25 m volný způsob - smíšená  4x25 m polohový závod - smíšená
Novotný Lukáš 2005 Novotný Lukáš 2005
Pospíšilová Kateřina 2004 Pospíšilová Kateřina 2004
Černá Sára 2006 Marášek Kryštof 2003
Marášek Kryštof 2003  1:01,20 2017 Černá Sára 2006  1:08,70 2017

 4x50 m Volný způsob - smíšená  4x50 m polohový závod - smíšená
Černá Sára 2006 Vachulková Štěpánka 1996
Brázda Marek 2006 Vaisocher Daniel 1983
Pospíšilová Kateřina 2004 Janásek Deniel 1996
Jáč Tomáš 2007  1:58,14 2019 Klímová Rebecca 1997  2:04,20 2011



 

Stránka 24 z 47 
 

Oddílové rekordy žactva 

 

    50 m znak
8 let Student Tobias 2010  0:38,50 2018 Bednaříková Barbora 2002  0:47,75 2010
9 let Student Tobias 2010  0:37,98 2019 Boříková Barbora 2008  0:43,96 2017

10 let Klempt Otakar 1978  0:38,90 1988 Danešová Zuzana 1976  0:41,20 1986
11 let Novotný Lukáš 2005  0:37,70 2016 Černá Sára 2006  0:36,80 2017
12 let Stríž Vojtěch 2002  0:34,55 2014 Prokešová Broňa 2006  0:35,66 2018
13 let Klempt Otakar 1978  0:31,70 1991 Černá Sára 2006  0:34,33 2019
14 let Stríž Vojtěch 2002  0:31,00 2016 Klímová Rebecca 1997  0:33,30 2011
ml.d. Průdek Jan 2003  0:29,56 2019 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,20 2011
st.d. Veverka Jakub 1985  0:29,74 2003 Vopatová Veronika 2002  0:33,68 2019

  100 m znak
8 let Student Tobias 2010  1:29,17 2018 Komínková Pavlína 2010  1:45,20 2018
9 let Student Tobias 2010  1:24,32 2019 Boříková Barbora 2008  1:34,60 2017

10 let Novotný Lukáš 2005  1:22,10 2015 Plachá Kateřina 1976  1:27,00 1986
Danešová Zuzana 1976  1:27,00 1986

11 let Veverka Jakub 1985  1:18,22 1996 Danešová Zuzana 1976  1:21,10 1987
12 let Klempt Otakar 1978  1:15,70 1990 Černá Sára 2006  1:18,02 2018
13 let Klempt Otakar 1978  1:10,00 1991 Černá Sára 2006  1:15,74 2019
14 let Klempt Otakar 1978  1:07,90 1992 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,28 2010
ml.d. Veverka Jakub 1985  1:04,12 2001 Klímová Rebecca 1997  1:12,00 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003 Vopatová Veronika 2002  1:13,71 2019

  200 m znak
8 let Student Tobias 2010  3:13,42 2018 Boříková Barbora 2008  4:12,80 2016
9 let Veverka Jakub 1985  3:25,70 1994 Bednaříková Barbora 2002  3:34,50 2011

10 let Novotný Lukáš 2005  3:02,30 2015 Danešová Zuzana 1976  3:06,50 1986
11 let Veverka Jakub 1985  2:44,55 1996 Danešová Zuzana 1976  2:51,30 1987
12 let Veverka Jakub 1985  2:39,87 1997 Danešová Zuzana 1976  2:50,40 1988
13 let Klempt Otakar 1978  2:30,30 1991 Klímová Rebecca 1997  2:40,84 2010
14 let Klempt Otakar 1978  2:23,58 1992 Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011
ml.d. Veverka Jakub 1985  2:15,17 2001 Klímová Rebecca 1997  2:37,40 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  2:15,20 2003 Brabencová Dagmar 1985  2:40,30 2003

   50 m prsa
8 let Student Tobias 2010  0:45,58 2018 Bednaříková Barbora 2002  0:48,20 2010
9 let Novotný Lukáš 2005  0:43,70 2014 Smrčková Pavlína 2006  0:47,00 2015

10 let Novotný Lukáš 2005  0:44,10 2015 Bednaříková Barbora 2002  0:42,90 2012
11 let Průdek Jan 2003  0:42,87 2014 Studentová Valentýna 2006  0:39,70 2017
12 let Jáč Tomáš 2007  0:35,95 2019 Studentová Valentýna 2006  0:37,80 2018
13 let Průdek Jan 2003  0:34,56 2016 Studentová Valentýna 2006  0:36,13 2019
14 let Průdek Jan 2003  0:33,63 2017 Pospíšilová Kateřina 2004  0:37,10 2018
ml.d. Průdek Jan 2003   0:30,34 2019 Vachulková Štěpánka 1996  0:38,00 2011
st.d. Vaisocher Daniel 1983  0:31,35 2001 Novotná Monika 2001  0:39,17 2018

  100 m prsa
8 let Student Tobias 2010  1:41,65 2018 Bednaříková Barbora 2002  1:46,50 2010
9 let Student Tobias 2010  1:41,22 2019 Bednaříková Barbora 2002  1:42,60 2011

10 let Kraus Jaroslav 1978  1:34,90 1988 Studentová Valentýna 2006  1:33,69 2016
11 let Procházka Ondřej 1975  1:31,00 1986 Studentová Valentýna 2006  1:25,95 2017
12 let Jáč Tomáš 2007  1:15,57 2019 Studentová Valentýna 2006  1:21,05 2018
13 let Průdek Jan 2003  1:14,95 2016 Černá Sára 2006  1:19,98 2019
14 let Průdek Jan 2003  1:11,72 2017 Pospíšilová Kateřina 2004  1:22,25 2018
ml.d. Průdek Jan 2003   1:05,70 2019 Klímová Rebecca 1997  1:22,20 2012
st.d. Vaisocher Daniel 1983  1:08,95 2001 Bláhová Lucie 1983  1:25,51 2000



 

Stránka 25 z 47 
 

 
 

  200 m prsa
8 let Student Tobias 2010  3:37,51 2018 Bednaříková Barbora 2002  4:00,90 2010
9 let Novotný Lukáš 2005  3:39,30 2014 Bednaříková Barbora 2002  3:43,60 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  3:23,40 1985 Mrnková Lucie 1990  3:27,40 2000
11 let Procházka Ondřej 1975  3:12,70 1986 Studentová Valentýna 2006  3:04,53 2017
12 let Jáč Tomáš 2007  2:47,64 2019 Studentová Valentýna 2006  2:57,26 2018
13 let Průdek Jan 2003  2:43,98 2016 Studentová Valentýna 2006  2:48,16 2019
14 let Průdek Jan 2003  2:35,21 2017 Pospíšilová Kateřina 2004  2:59,20 2018
ml.d. Průdek Jan 2003  2:29,48 2018 Klímová Rebecca 1997  2:53,10 2012
st.d. Vaisocher Daniel 1983  2:28,23 2001 Bláhová Lucie 1983  3:08,00 2001

   50 m motýlek
8 let Student Tobias 2010  0:40,18 2018 Komínková Pavlína 2010  0:47,57 2018
9 let Student Tobias 2010  0:38,03 2019 Komínková Pavlína 2010  0:43,30 2019

10 let Hodek Miroslav 1976  0:37,10 1986 Poláková Iveta 1970  0:40,00 1980
11 let Brázda Marek 2006  0:35,25 2017 Černá Sára 2006  0:33,75 2017
12 let Klempt Otakar 1978  0:33,50 1990 Černá Sára 2006  0:33,28 2018
13 let Brázda Marek 2006  0:31,32 2019 Černá Sára 2006  0:31,69 2019
14 let Průdek Jan 2003  0:29,57 2017 Brabencová Dagmar 1985  0:33,85 1999
ml.d. Průdek Jan 2003  0:27,63 2019 Brabencová Dagmar 1985  0:32,68 2000
st.d. Veverka Jakub 1985  0:28,17 2003 Novotná Monika 2001  0:33,19 2018

   100 m motýlek
8 let Student Tobias 2010  1:29,42 2018 Boříková Barbora 2008  2:20,20 2016
9 let Student Tobias 2010  1:32,38 2019 Vachulková Štěpánka 1996  1:54,50 2005

10 let Hodek Miroslav 1976  1:25,90 1986 Černá Sára 2006  1:34,60 2016
11 let Brázda Marek 2006  1:19,95 2017 Černá Sára 2006  1:18,22 2017
12 let Hodek Miroslav 1976  1:12,30 1988 Černá Sára 2006  1:16,22 2018
13 let Brázda Marek 2006  1:08,60 2019 Černá Sára 2006  1:12,42 2019
14 let Hodek Miroslav 1976  1:07,10 1990 Brabencová Dagmar 1985  1:14,00 1999
ml.d. Marášek Kryštof 2003  1:02,68 2019 Vachulková Štěpánka 1996  1:14,38 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  1:02,26 2003 Brabencová Dagmar 1985  1:16,20 2002

   200 m motýlek
8 let neplaváno neplaváno
9 let Hodek Miroslav 1976  3:36,80 1985 Bednaříková Barbora 2002  4:17,90 2011

10 let Pener Filip 1998  3:45,10 2008 Mrnková Lucie 1990  3:48,80 2000
11 let Hodek Miroslav 1976  2:51,30 1987 Černá Sára 2006  3:04,96 2017
12 let Hodek Miroslav 1976  2:42,90 1988 Studentová Valentýna 2006  2:54,99 2018
13 let Hodek Miroslav 1976  2:29,20 1989 Studentová Valentýna 2006  2:50,79 2019
14 let Hodek Miroslav 1976  2:30,70 1990 Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999
ml.d. Marášek Kryštof 2003  2:24,71 2019 Brabencová Dagmar 1985  2:44,08 2000
st.d. Veverka Jakub 1985  2:19,60 2002 Brabencová Dagmar 1985  2:50,70 2002

   50 m volný způsob
8 let Student Tobias 2010  0:34,24 2018 Komínková Pavlína 2010  0:40,60 2018
9 let Student Tobias 2010  0:32,66 2019 Boříková Barbora 2008  0:38,12 2017

10 let Hodek Miroslav 1976  0:33,70 1986 Plachá Kateřina 1976  0:35,80 1986
11 let Veverka Jakub 1985  0:31,31 1996 Mikulková Michaela 1995  0:31,50 2006
12 let Jáč Tomáš 2007  0:28,42 2019 Mikulková Michaela 1995  0:30,77 2007
13 let Stríž Vojtěch 2002  0:27,10 2015 Mikulková Michaela 1995  0:29,30 2008
14 let Stríž Vojtěch 2002  0:26,20 2016 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011
ml.d. Průdek Jan 2003  0:25,75 2019 Klímová Rebecca 1997  0:29,00 2012
st.d. Janásek Daniel 1996  0:24,80 2014 Brabencová Dagmar 1985  0:30,20 2003



 

Stránka 26 z 47 
 

 

  100 m volný způsob
8 let Student Tobias 2010  1:18,56 2018 Komínková Pavlína 2010  1:35,88 2018
9 let Student Tobias 2010  1:17,94 2019 Bednaříková Barbora 2002  1:27,10 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  1:12,50 1985 Mikulková Michaela 1995  1:18,00 2005
11 let Veverka Jakub 1985  1:08,09 1996 Černá Sára 2006  1:10,19 2017
12 let Stríž Vojtěch 2002  1:02,60 2014 Černá Sára 2006  1:09,01 2018
13 let Stríž Vojtěch 2002  1:00,47 2015 Černá Sára 2006  1:05,18 2019
14 let Stríž Vojtěch 2002  0:57,30 2016 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011
ml.d. Hora Bohumil 1998  0:56,10 2014 Klímová Rebecca 1997  1:03,20 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  0:54,70 2003 Brabencová Dagmar 1985  1:06,20 2003

  200 m volný způsob
8 let Student Tobias 2010  2:55,40 2018 Bednaříková Barbora 2002  3:27,80 2010
9 let Student Tobias 2010  2:44,65 2019 Bednaříková Barbora 2002  3:10,10 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  2:38,00 1985 Plachá Kateřina 1976  2:46,00 1986
11 let Veverka Jakub 1985  2:24,24 1996 Danešová Zuzana 1976  2:36,10 1987

Plachá Kateřina 1976  2:36,10 1987
12 let Stríž Vojtěch 2002  2:16,25 2014 Vachulková Petra 1993  2:28,62 2005
13 let Hodek Miroslav 1976  2:12,90 1989 Vopatová Veronika 2002  2:24,51 2015
14 let Klempt Otakar 1978  2:07,73 1992 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011
ml.d. Hora Bohumil 1998  2:01,02 2014 Klímová Rebecca 1997  2:16,50 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002 Brabencová Dagmar 1985  2:23,40 2002

  400 m volný způsob
8 let Student Tobias 2010  6:11,60 2018 Bednaříková Barbora 2002  7:10,30 2010
9 let Veverka Jakub 1985  5:50,00 1994 Bednaříková Barbora 2002  6:41,80 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  5:28,70 1985 Plachá Kateřina 1976  6:01,60 1986
11 let Veverka Jakub 1985  4:58,54 1996 Plachá Kateřina 1976  5:22,30 1987
12 let Stríž Vojtěch 2002  4:50,00 2014 Plachá Kateřina 1976  5:12,20 1988
13 let Hodek Miroslav 1976  4:42,50 1989 Černá Sára 2006  5:00,89 2019
14 let Klempt Otakar 1978  4:41,90 1992 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011
ml.d. Hora Bohumil 1998  4:26,69 2013 Brabencová Dagmar 1985  4:59,20 2000
st.d. Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003 Brabencová Dagmar 1985  5:03,00 2002

  800 m volný způsob
8 let neplaváno Bednaříková Barbora 2002  14:23,30 2010
9 let Veverka Jakub 1985  12:45,10 1994 Novotná Monika 2001  17:28,60 2010

10 let Procházka Ondřej 1975  11:09,40 1985 Plachá Kateřina 1976  12:06,60 1986
11 let Procházka Ondřej 1975  10:48,40 1986 Plachá Kateřina 1976  10:57,60 1987
12 let Procházka Ondřej 1975   9:58,30 1987 Plachá Kateřina 1976  10:37,80 1988
13 let Hodek Miroslav 1976  10:03,90 1989 Černá Sára 2006  10:24,68 2019
14 let Hora Bohumil 1998   9:43,28 2012 Klímová Rebecca 1997   9:55,48 2011
ml.d. Hora Bohumil 1998  9:09,23 2013 Klímová Rebecca 1997  10:06,40 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002 Vachulková Petra 1993  10:43,50 2011

 1500 m volný způsob
8 let neplaváno
9 let Kočárek Jan 1972  25:26,50 1981

10 let Veverka Jakub 1985  22:12,10 1995
11 let Procházka Ondřej 1975  20:21,70 1986 Černá Sára 2006  23:29,00 2017
12 let Procházka Ondřej 1975  18:51,60 1987 Vopatová Veronika 2002  22:07,77 2014
13 let Hodek Miroslav 1976  18:48,30 1989 Černá Sára 2006  19:47,86 2019
14 let Hora Bohumil 1998  18:10,38 2012 Pašková Tereza 2002  23:40,00 2016
ml.d. Veverka Jakub 1985  17:30,70 2001 Brabencová Dagmar 1985  20:13,20 2000
st.d. Veverka Jakub 1985  16:54,30 2002 Bláhová Lucie 1983  21:03,50 2000



 

Stránka 27 z 47 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  100 m polohový závod
8 let Student Tobias 2010  1:27,40 2018 Bednaříková Barbora 2002  1:40,29 2010
9 let Student Tobias 2010  1:25,34 2019 Komínková Pavlína 2010  1:33,81 2019

10 let Novotný Lukáš 2005  1:26,71 2015 Studentová Valentýna 2006  1:28,60 2016
11 let Novotný Lukáš 2005  1:23,09 2015 Černá Sára 2006  1:20,22 2017
12 let Jáč Tomáš 2007  1:11,58 2019 Černá Sára 2006  1:18,48 2018
13 let Klempt Otakar 1978  1:09,40 1991 Černá Sára 2006  1:13,73 2019
14 let Stríž Vojtěch 2002  1:07,50 2016 Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011
ml.d. Průdek Jan 2003  1:01,01 2019 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,60 2011
st.d. Veverka Jakub 1985  1:02,65 2002 Novotná Monika 2001  1:17,76 2018

  200 m polohový závod
8 let Student Tobias 2010  3:12,73 2018 Bednaříková Barbora 2002  3:43,70 2010
9 let Student Tobias 2010  3:07,98 2019 Bednaříková Barbora 2002  3:31,80 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  2:59,20 1985 Danešová Zuzana 1976  3:09,40 1986
11 let Klempt Otakar 1978  2:50,20 1989 Studentová Valentýna 2006  2:55,41 2017
12 let Stríž Vojtěch 2002  2:38,00 2014 Studentová Valentýna 2006  2:48,64 2018
13 let Klempt Otakar 1978  2:33,10 1991 Klímová Rebecca 1997  2:39,24 2010
14 let Klempt Otakar 1978  2:25,26 1992 Vachulková Štěpánka 1996  2:37,33 2010
ml.d. Průdek Jan 2003  2:15,89 2019 Vachulková Štěpánka 1996  2:36,70 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  2:16,80 2002 Novotná Monika 2001  2:48,32 2018

  400 m polohový závod
8 let neplaváno neplaváno
9 let neplaváno neplaváno

10 let Novotný Lukáš 2005  6:34,60 2015 Bednaříková Barbora 2002  7:35,10 2012
11 let Procházka Ondřej 1975  6:01,40 1986 Danešová Zuzana 1976  6:23,10 1987
12 let Klempt Otakar 1978  5:44,30 1990 Studentová Valentýna 2006  5:55,87 2018
13 let Klempt Otakar 1978  5:24,50 1991 Studentová Valentýna 2006  5:45,85 2019
14 let Klempt Otakar 1978  5:08,36 1992 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011
ml.d. Průdek Jan 2003  5:02,38 2019 Klímová Rebecca 1997  5:27,60 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  4:55,30 2002 Bláhová Lucie 1983  5:59,80 2000



 

Stránka 28 z 47 
 

Dlouhodobé tabulky 1975 – 2019 

 
 
 

     50 m znak
1. Průdek Jan 2003  0:29,56 2019 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,20 2011
2. Veverka Jakub 1985  0:29,74 2003 Klímová Rebecca 1997  0:33,30 2011
3. Míka Jakub 2000  0:30,16 2015 Vopatová Veronika 2002  0:33,68 2019
4. Klempt Otakar 1978  0:30,30 1997 Černá Sára 2006  0:34,33 2019
5. Hora Bohumil 1998  0:30,73 2014 Brabencová Dagmar 1985  0:35,00 2003
6. Stríž Vojtěch 2002  0:31,00 2016 Mitková Karolína 1994  0:35,46 2007
7. Marášek Kryštof 2003  0:31,16 2018 Prokešová Broňa 2006  0:35,66 2018
8. Vaisocher Daniel 1983  0:31,30 2010 Studentová Valentýna 2006  0:35,98 2019
9. Boukal Tomáš 1972  0:32,20 1995 Horová Veronika 2000  0:36,30 2016

10. Janásek Daniel 1996  0:32,60 2012 Pašková Tereza 2002  0:36,31 2017
11. Xerxa Adrien 2003  0:32,79 2019 Plachá Kateřina 1976  0:36,50 1989
12. Služevský Pavel 1971  0:32,80 1989 Služevská Jana 1974  0:37,40 1988
13. Čapek Petr 1976  0:32,80 2000 Benešová Ilona 1978  0:37,40 1994
14. Veverka Matěj 1989  0:33,05 2007 Pospíšilová Kateřina 2004  0:37,66 2018
15. Loukota Vít 1983  0:33,07 2001 Kuchtová Lucie 1984  0:37,90 1998
16. Kraus Pavel 1976  0:33,10 1990 Prchalová Pavlína 1987  0:37,90 2003
17. Vacek Jan 1983  0:33,13 2000 Vachulková Petra 1993  0:38,10 2007
18. Vlasák Petr 1988  0:33,20 2006 Boříková Barbora 2008  0:38,17 2019
19. Vachulka Petr 1965  0:33,30 1983 Danešová Zuzana 1976  0:38,30 1988
20. Novotný Roman 1967  0:33,60 1984 Pražáková Barbora 1966  0:38,50 1984
21. Sýkora Václav 1994  0:33,80 2011 Šalanská Linda 1994  0:38,70 2008
22. Hodek Miroslav 1976  0:34,20 1990 Xerxová Donika 2003  0:38,80 2019
23. Rychlý David 1986  0:34,40 2001 Pospíšilová Kateřina 2004  0:38,87 2019
24. Šimek Luděk 1988  0:34,65 2004 Kmínková Miroslava 1977  0:38,90 1994
25. Průdek Josef 1999  0:34,76 2015 Bartošová Ivana 1986  0:38,90 2000

     100 m znak
1. Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003 Klímová Rebecca 1997  1:12,00 2012
2. Klempt Otakar 1978  1:04,60 1995 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,28 2010
3. Míka Jakub 2000  1:05,20 2016 Vopatová Veronika 2002  1:13,31 2018
4. Průdek Jan 2003  1:05,28 2019 Brabencová Dagmar 1985  1:15,20 2003
5. Vaisocher Daniel 1983  1:05,85 2010 Černá Sára 2006  1:15,74 2019
6. Hora Bohumil 1998  1:08,11 2014 Mitková Karolína 1994  1:15,90 2007
7. Boukal Tomáš 1972  1:08,60 1990 Plachá Kateřina 1976  1:17,50 1989
8. Stríž Vojtěch 2002  1:09,29 2017 Horová Veronika 2000  1:18,70 2015
9. Veverka Matěj 1989  1:09,60 2006 Pospíšilová Kateřina 2004  1:19,23 2017

10. Marášek Kryštof 2003  1:10,04 2017 Studentová Valentýna 2006  1:19,53 2019
11. Služevský Pavel 1971  1:10,60 1990 Služevská Jana 1974  1:19,70 1989
12. Vlasák Petr 1988  1:10,70 2006 Pašková Tereza 2002  1:19,84 2017
13. Vachulka Petr 1965  1:10,90 1988 Vachulková Petra 1993  1:20,00 2009
14. Kraus Pavel 1976  1:11,30 1992 Pospíšilová Kateřina 2004  1:20,09 2019
15. Janásek Daniel 1996  1:11,80 2014 Danešová Zuzana 1976  1:20,10 1989
16. Brázda Marek 2006  1:12,05 2019 Stančáková Andrea 1974  1:20,30 1988
17. Xerxa Adrien 2003  1:12,23 2019 Šorelová Karolína 1993  1:20,41 2010
18. Šimek Luděk 1988  1:12,40 2003 Bartošová Ivana 1986  1:20,86 2000
19. Novotný Roman 1967  1:13,00 1985 Mikulková Michaela 1995  1:21,01 2008
20. Čapek Petr 1976  1:13,00 1995 Pražáková Barbora 1966  1:21,40 1984
21. Sýkora Václav 1994  1:13,40 2014 Kmínková Miroslava 1977  1:21,40 1993
22. Rychlý David 1986  1:13,60 2001 Prokešová Broňa 2006  1:21,51 2019
23. Markl Petr 1970  1:14,10 1985 Adámková Eva 1972  1:21,80 1986
24. Loukota Vít 1983  1:14,20 2001 Boříková Barbora 2008  1:22,06 2019
25. Průdek Josef 1999  1:14,54 2015 Prchalová Pavlína 1987  1:22,60 2002



 

Stránka 29 z 47 
 

 
 

     200 m znak
1. Veverka Jakub 1985  2:15,17 2001 Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011
2. Klempt Otakar 1978  2:15,30 1995 Vopatová Veronika 2002  2:37,54 2017
3. Míka Jakub 2000  2:23,60 2015 Vachulková Štěpánka 1996  2:39,19 2010
4. Průdek Jan 2003  2:24,33 2019 Brabencová Dagmar 1985  2:40,30 2003
5. Veverka Matěj 1989  2:25,61 2007 Černá Sára 2006  2:42,71 2019
6. Boukal Tomáš 1972  2:26,60 1988 Plachá Kateřina 1976  2:47,60 1991
7. Vlasák Petr 1988  2:28,80 2006 Mitková Karolína 1994  2:48,10 2007
8. Vaisocher Daniel 1983  2:29,65 1999 Pašková Tereza 2002  2:49,00 2017
9. Vachulka Petr 1965  2:33,40 1988 Vachulková Petra 1993  2:49,10 2007

10. Brázda Marek 2006  2:33,54 2019 Danešová Zuzana 1976  2:50,40 1988
11. Čapek Petr 1976  2:33,70 1993 Stančáková Andrea 1974  2:52,40 1989
12. Služevský Pavel 1971  3:35,40 1989 Bartošová Ivana 1986  2:54,80 2001
13. Kraus Pavel 1976  2:36,10 1991 Pospíšilová Kateřina 2004  2:55,26 2018
14. Stríž Vojtěch 2002  2:37,10 2016 Studentová Valentýna 2006  2:55,68 2018
15. Šimek Luděk 1988  2:37,20 2003 Horová Veronika 2000  2:55,80 2015
16. Kraus Jaroslav 1978  2:38,13 1992 Boříková Barbora 2008  2:57,50 2019
17. Hora Bohumil 1998  2:38,90 2013 Oroská Eva 1978  2:58,20 1991
18. Rychlý David 1986  2:39,20 2001 Pražáková Barbora 1966  2:58,40 1983
19. Průdek Josef 1999  2:40,00 2015 Kmínková Miroslava 1977  2:58,60 1994
20. Marášek Kryštof 2003  2:40,20 2016 Prchalová Pavlína 1987  2:59,10 2003
21. Mikolášek Aleš 1968  2:40,40 1982 Služevská Jana 1974  3:01,40 1989
22. Loukota Vít 1983  2:41,50 2001 Novotná Monika 2001  3:01,60 2015
23. Janásek Daniel 1998  2:43,00 2012 Šalanská Linda 1994  3:01,70 2009
24. Ježek Jiří 1989  2:43,10 2002 Poláková Iveta 1970  3:03,10 1983
25. Hasenohrl Lukáš 1983  2:44,60 2002 Koberová Šarlota 1995  3:03,20 2010

     50 m prsa
1. Vaisocher Daniel 1983  0:29,82 2003 Studentová Valentýna 2006  0:36,13 2019
2. Průdek Jan 2003  0:30,34 2019 Černá Sára 2006  0:36,93 2019
3. Marášek Kryštof 2003  0:30,54 2018 Pospíšilová Kateřina 2004  0:37,10 2018
4. Janásek Daniel 1996  0:31,74 2014 Klímová Rebecca 1997  0:37,50 2011
5. Klempt Otakar 1978  0:32,37 1995 Vachulková Štěpánka 1996  0:38,00 2011
6. Míka Jakub 2000  0:32,97 2015 Novotná Monika 2001  0:39,00 2015
7. Vlasák Petr 1988  0:33,08 2006 Horová Veronika 2000  0:39,50 2015
8. Čapek Petr 1976  0:33,16 2000 Bláhová Lucie 1983  0:39,59 2000
9. Sýkora Václav 1994  0:33,20 2012 Šalanská Linda 1994  0:40,10 2008

10. Sedláček Ondřej 1998  0:34,05 2014 Stančáková Andrea 1974  0:40,60 1988
11. Xerxa Adrien 2003  0:34,23 2019 Smrčková Pavlína 2006  0:40,77 2018
12. Veverka Jakub 1985  0:34,30 2003 Vopatová Veronika 2002  0:41,50 2016
13. Stríž Vojtěch 2002  0:34,35 2017 Služevská Jana 1974  0:41,60 1988
14. Volf Robert 1972  0:35,10 1990 Bednaříková Denisa 1996  0:41,60 2011
15. Boudník Jan 1974  0:35,20 1990 Kmínková Miroslava 1977  0:41,70 1993
16. Hora Bohumil 1998  0:35,55 2013 Prchalová Pavlína 1987  0:41,70 2003
17. Jáč Tomáš 2007  0:35,95 2019 Bednaříková Barbora 2002  0:42,10 2016
18. Boukal Tomáš 1972  0:35,91 1993 Brabencová Dagmar 1985  0:42,50 2000
19. Vacek Jan 1983  0:36,03 2000 Strolená Adéla 1990  0:42,60 2004
20. Uher Aleš 1973  0:36,50 1989 Andršová Alena 1980  0:42,70 1992
21. Služevský Pavel 1971  0:36,60 1988 Mikolášová Petra 1970  0:42,90 1983
22. Kraus Jaroslav 1978  0:37,10 1992 Xerxová Donika 2003  0:43,17 2019
23. Veverka Matěj 1989  0:37,10 2005 Mysíková Kateřina 1995  0:43,59 2010
24. Pešek Lukáš 1994  0:38,10 2008 Bartošová Ivana 1986  0:43,64 2000
25. Kraus Pavel 1976  0:38,30 1991 Padevětová Jitka 1989  0:43,64 2003

Adámek Petr 1979  0:38,30 1996



 

Stránka 30 z 47 
 

 
 
 
 

    100 m prsa
1. Vaisocher Daniel 1983  1:05,27 2003 Černá Sára 2006  1:19,98 2019
2. Průdek Jan 2003  1:05,70 2019 Studentová Valentýna 2006  1:20,53 2019
3. Marášek Kryštof 2003  1:08,28 2019 Klímová Rebecca 1997  1:22,20 2012
4. Klempt Otakar 1978  1:10,90 1995 Pospíšilová Kateřina 2004  1:22,25 2018
5. Vlasák Petr 1988  1:10,91 2006 Vachulková Štěpánka 1996  1:22,54 2011
6. Míka Jakub 2000  1:11,90 2015 Bláhová Lucie 1983  1:25,51 2000
7. Sýkora Václav 1994  1:12,30 2011 Brabencová Dagmar 1985  1:25,68 2000
8. Boudník Jan 1974  1:14,00 1990 Horová Veronika 2000  1:25,70 2015
9. Sedláček Ondřej 1998  1:14,11 2014 Stančáková Andrea 1974  1:25,80 1989

10. Čapek Petr 1976  1:14,20 1994 Novotná Monika 2001  1:26,00 2015
11. Veverka Jakub 1985  1:14,90 2003 Šalanská Linda 1994  1:26,50 2009
12. Jáč Tomáš 2007  1:15,57 2019 Smrčková Pavlína 2006  1:28,05 2018
13. Volf Robert 1972  1:15,70 1989 Mikolášová Petra 1970  1:29,60 1982
14. Stríž Vojtěch 2002  1:15,83 2016 Kmínková Miroslava 1977  1:30,40 1993
15. Janásek Daniel 1996  1:16,90 2011 Vopatová Veronika 2002  1:30,80 2016
16. Němec Petr 1965  1:17,20 1982 Služevská Jana 1974  1:31,20 1988
17. Xerxa Adrijan 2003  1:17,30 2019 Bednaříková Denisa 1996  1:31,20 2011
18. Uher Aleš 1973  1:18,10 1990 Andršová Alena 1980  1:31,70 1992
19. Hora Bohumil 1998  1:18,40 2013 Šorelová Karolína 1993  1:32,15 2010
20. Služevský Pavel 1971  1:18,80 1988 Prchalová Pavlína 1987  1:32,25 2003
21. Kraus Jaroslav 1978  1:18,80 1994 Mrnková Lucie 1990  1:32,40 2001
22. Kindl Radim 1976  1:19,30 1990 Plachá Kateřina 1976  1:33,00 1990
23. Vacek Jan 1983  1:19,70 2001 Váňová Lucie 1965  1:33,20 1978
24. Dostál Martin 1967  1:20,00 1983 Strolená Adéla 1990  1:33,30 2003
25. Holeček Šimon 1982  1:20,10 1998 Dobešová Olga 1965  1:33,70 1980

    200 m prsa
1. Vaisocher Daniel 1983  2:25,44 2010 Studentová Valentýna 2006  2:48,16 2019
2. Průdek Jan 2003  2:29,48 2018 Klímová Rebecca 1997  2:53,10 2012
3. Marášek Kryštof 2003  2:31,76 2018 Černá Sára 2006  2:57,97 2019
4. Vlasák Petr 1988  2:36,18 2006 Pospíšilová Kateřina 2004  2:59,20 2018
5. Klempt Otakar 1978  2:37,60 1995 Vachulková Štěpánka 1996  3:00,34 2012
6. Sýkora Václav 1994  2:41,10 2011 Novotná Monika 2001  3:02,70 2015
7. Míka Jakub 2000  2:41,30 2015 Horová Veronika 2000  3:03,20 2015
8. Stríž Vojtěch 2002  2:42,40 2017 Šalanská Linda 1994  3:07,50 2010
9. Veverka Jakub 1985  2:42,80 2003 Bláhová Lucie 1983  3:08,00 2001

10. Čapek Petr 1976  2:42,90 1994 Stančáková Andrea 1974  3:08,40 1989
11. Hora Bohumil 1998  2:44,30 2013 Smrčková Pavlína 2006  3:08,67 2018
12. Boudník Jan 1974  2:45,80 1990 Mikolášová Petra 1970  3:12,30 1982
13. Jáč Tomáš 2007  2:47,64 2019 Bednaříková Denisa 1996  3:12,60 2010
14. Sedláček Ondřej 1998  2:47,70 2014 Brabencová Dagmar 1985  3:12,80 1999
15. Služevský Pavel 1971  2:50,80 1987 Vopatová Veronika 2002  3:14,16 2016
16. Vacek Jan 1983  2:50,80 2000 Mrnková Lucie 1990  3:16,20 2001
17. Kraus Jaroslav 1978  2:52,20 1994 Vachulková Petra 1993  3:17,50 2007
18. Janásek Daniel 1996  2:52,20 2011 Služevská Jana 1974  3:18,70 1988
19. Holeček Šimon 1982  2:52,30 1998 Boříková Barbora 2008  3:20,65 2019
20. Kindl Radim 1976  2:52,50 1990 Váňová Lucie 1965  3:21,00 1978
21. Xerxa Adrijan 2003  2:53,33 2019 Strolená Adéla 1990  3:21,00 2003
22. Dostál Martin 1967  2:53,90 1983 Bartošová Ivana 1986  3:21,70 2000
23. Boukal Tomáš 1972  2:54,50 1992 Prchalová Pavlína 1987  3:22,90 2005
24. Pešek Lukáš 1994  2:54,80 2009 Nesnídalová Ivana 1967  3:23,00 1980
25. Němec Petr 1965  2:56,30 1983 Andršová Alena 1980  3:23,20 1991



 

Stránka 31 z 47 
 

 
 
 

    50 m motýlek
1. Vaisocher Daniel 1983  0:25,43 2010 Černá Sára 2006  0:31,69 2019
2. Průdek Jan 2003  0:27,63 2019 Brabencová Dagmar 1985  0:32,68 2000
3. Veverka Jakub 1985  0:28,17 2003 Studentová Valentýna 2006  0:33,01 2019
4. Čapek Petr 1976  0:28,29 2001 Vopatová Veronika 2002  0:33,14 2018
5. Marášek Kryštof 2003  0:28,41 2019 Novotná Monika 2001  0:33,19 2018
6. Klempt Otakar 1978  0:28,50 1995 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,40 2011
7. Janásek Daniel 1996  0:28,60 2015 Horová Veronika 2000  0:34,30 2016
8. Stríž Vojtěch 2002  0:29,31 2017 Mikulková Michaela 1995  0:34,50 2008
9. Volf Robert 1972  0:29,40 1989 Bláhová Lucie 1983  0:34,52 2002

10. Vlasák Petr 1988  0:29,50 2007 Adámková Eva 1972  0:34,60 1987
11. Sýkora Václav 1994  0:29,65 2013 Kameníková Martina 1969  0:34,70 1983
12. Služevský Pavel 1971  0:30,30 1990 Klímová Rebecca 1997  0:34,70 2011
13. Boukal Tomáš 1972  0:30,30 1994 Pašková Tereza 2002  0:35,35 2017
14. Novotný Roman 1967  0:30,60 1984 Prokešová Broňa 2006  0:35,39 2019
15. Plachý Zdeněk 1974  0:30,80 1993 Kmínková Miroslava 1977  0:35,40 1992
16. Rychlý David 1986  0:30,80 2001 Šorelová Karolína 1993  0:35,80 2010
17. Popovič Kosťa 1996  0:30,80 2013 Pospíšilová Kateřina 2004  0:35,81 2019
18. Průdek Josef 1999  0:31,01 2017 Mitková Karolína 1994  0:36,00 2007
19. Veverka Matěj 1989  0:31,08 2007 Šalanská Linda 1994  0:36,00 2008
20. Xerxa Adrijan 2003  0:31,21 2019 Vachulková Petra 1993  0:36,82 2007
21. Brázda Marek 2006  0:31,32 2019 Stančáková Andrea 1974  0:36,90 1988
22. Míka Jakub 2000  0:31,49 2015 Xerxová Donika 2003  0:36,94 2019
23. Němec Petr 1965  0:31,50 1983 Prchalová Pavlína 1987  0:37,67 2003
24. Vachulka Petr 1965  0:31,50 1989 Boříková Barbora 2008  0:37,74 2019
25. Hodek Miroslav 1976  0:31,50 1990 Oulická Martina 1986  0:37,80 2001

Kraus Pavel 1976  0:31,50 1990

   100 m motýlek
1. Vaisocher Daniel 1983  1:01,10 2010 Černá Sára 2006  1:12,42 2019
2. Veverka Jakub 1985  1:02,26 2003 Brabencová Dagmar 1985  1:14,00 1999
3. Marášek Kryštof 2003  1:02,68 2019 Vachulková Štěpánka 1996  1:14,38 2011
4. Průdek Jan 2003  1:03,45 2019 Vopatová Veronika 2002  1:15,50 2017
5. Klempt Otakar 1978  1:04,20 1994 Klímová Rebecca 1997  1:16,13 2011
6. Volf Robert 1972  1:04,30 1989 Studentová Valentýna 2006  1:16,68 2019
7. Čapek Petr 1976  1:05,60 2001 Horová Veronika 2000  1:17,10 2015
8. Hodek Miroslav 1976  1:07,10 1989 Adámková Eva 1972  1:17,30 1986
9. Volf Rudolf 1973  1:07,10 1990 Pašková Tereza 2002  1:18,20 2016

10. Vlasák Petr 1988  1:07,10 2006 Kmínková Miroslava 1977  1:18,30 1993
11. Stríž Vojtěch 2002  1:07,65 2016 Novotná Monika 2001  1:19,31 2018
12. Markl Petr 1970  1:07,90 1985 Bláhová Lucie 1983  1:21,10 2003
13. Služevský Pavel 1971  1:08,00 1989 Mikulková Michaela 1995  1:21,15 2008
14. Brázda Marek 2006  1:08,60 2019 Mitková Karolína 1994  1:21,19 2008
15. Němec Petr 1965  1:08,80 1987 Kameníková Martina 1969  1:22,40 1984
16. Vachulka Petr 1965  1:09,90 1989 Poláková Iveta 1970  1:22,80 1982
17. Boukal Tomáš 1972  1:09,20 1990 Šorelová Karolína 1993  1:24,00 2010
18. Rychlý David 1986  1:09,32 2001 Plachá Kateřina 1976  1:24,50 1990
19. Popovič Kosťa 1996  1:09,70 2012 Vachulková Petra 1993  1:24,90 2007
20. Plachý Zdeněk 1974  1:09,80 1990 Binková Renata 1992  1:25,25 2006
21. Novotný Roman 1967  1:10,30 1985 Služevská Jana 1974  1:25,60 1988
22. Sýkora Václav 1994  1:10,60 2010 Pospíšilová Kateřina 2004  1:26,10 2017
23. Boudník Jan 1974  1:11,80 1990 Šalanská Linda 1994  1:26,51 2009
24. Kraus Pavel 1976  1:12,00 1993 Danešová Zuzana 1976  1:27,00 1990
25. Veverka Matěj 1989  1:13,00 2005 Bednaříková Denisa 1996  1:27,40 2011



 

Stránka 32 z 47 
 

 
 
 
 

    200 m motýlek
1. Vaisocher Daniel 1983  2:18,30 2010 Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999
2. Veverka Jakub 1985  2:19,60 2002 Vopatová Veronika 2002  2:50,76 2017
3. Volf Robert 1972  2:22,40 1989 Studentová Valentýna 2006  2:50,79 2019
4. Marášek Kryštof 2003  2:24,71 2019 Horová Veronika 2000  2:54,30 2015
5. Klempt Otakar 1978  2:26,70 1994 Vachulková Štěpánka 1996  2:59,10 2009
6. Hodek Miroslav 1976  2:29,20 1989 Adámková Eva 1972  3:00,40 1986
7. Brázda Marek 2006  2:30,40 2019 Klímová Rebecca 1997  3:02,20 2011
8. Vlasák Petr 1988  2:33,70 2006 Černá Sára 2006  3:03,13 2018
9. Volf Rudolf 1973  2:35,00 1990 Pašková Tereza 2002  3:05,73 2017

10. Stríž Vojtěch 2002  2:37,00 2016 Kameníková Martina 1969  3:09,50 1981
11. Služevský Pavel 1971  2:37,40 1988 Bláhová Lucie 1983  3:10,30 1999
12. Markl Petr 1970  2:38,20 1984 Vachulková Petra 1993  3:14,10 2006
13. Novotný Roman 1967  2:38,60 1984 Poláková Iveta 1970  3:14,60 1982
14. Popovič Kosťa 1996  2:39,60 2012 Bradová Jitka 1977  3:16,10 1990
15. Vachulka Petr 1965  2:41,40 1988 Danešová Zuzana 1976  3:16,10 1990
16. Plachý Zdeněk 1974  2:42,90 1990 Binková Renata 1992  3:17,50 2006
17. Průdek Jan 2003  2:43,87 2018 Bednaříková Denisa 1996  3:19,40 2011
18. Boukal Tomáš 1972  2:45,10 1992 Andorferová Nicole 1993  3:19,90 2007
19. Čapek Petr 1976  2:47,60 1996 Oroská Eva 1978  3:20,60 1990
20. Rychlý David 1986  2:48,30 1996 Rulfová Nela 2007  3:21,82 2019
21. Ježek Jiří 1989  2:50,10 2002 Koberová Šarlota 1995  3:22,90 2009
22. Kraus Pavel 1976  2:51,50 1989 Novotná Monika 2001  3:24,00 2015
23. Dostál Martin 1967  2:51,80 1981 Mrnková Lucie 1990  3:25,50 2002
24. Holeček Šimon 1982  2:51,90 1998 Žižková Renata 1973  3:26,80 1987
25. Veverka Matěj 1989  2:52,40 2005 Padevětová Jitka 1989  3:26,80 2004

    50 m volný způsob
1. Hora Bohumil 1998  0:24,26 2017 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011
2. Janásek Daniel 1996  0:24,80 2014 Mikulková Michaela 1995  0:29,30 2008
3. Veverka Jakub 1985  0:25,26 2003 Mitková Karolína 1994  0:29,80 2008
4. Vaisocher Daniel 1983  0:25,34 2010 Vachulková Štěpánka 1996  0:30,10 2011
5. Klempt Otakar 1978  0:25,40 1995 Černá Sára 2006  0:30,10 2019
6. Průdek Jan 2003  0:25,75 2019 Brabencová Dagmar 1985  0:30,20 2003
7. Čapek Petr 1976  0:25,90 2000 Vopatová Veronika 2002  0:30,40 2016
8. Míka Jakub 2000  0:26,10 2015 Studentová Valentýna 2006  0:30,43 2019
9. Stríž Vojtěch 2002  0:26,20 2016 Služevská Jana 1974  0:30,60 1989

10. Novotný Roman 1967  0:26,40 1988 Horová Veronika 2000  0:30,65 2015
11. Marášek Kryštof 2003  0:26,45 2019 Šorelová Karolína 1993  0:30,70 2010
12. Vachulka Tomáš 1967  0:26,80 1984 Plachá Kateřina 1976  0:31,10 1990
13. Sýkora Václav 1994  0:26,90 2011 Kmínková Miroslava 1977  0:31,10 1993
14. Trgala Rudolf 1962  0:27,00 1985 Pospíšilová Kateřina 2004  0:31,15 2019
15. Plachý Zdeněk 1974  0:27,00 1993 Vachulková Petra 1993  0:31,18 2007
16. Volf Robert 1972  0:27,00 1994 Pašková Tereza 2002  0:31,18 2017
17. Vacek Jan 1983  0:27,30 2001 Šalanská Linda 1994  0:31,20 2009
18. Vachulka Petr 1965  0:27,50 1989 Novotná Monika 2001  0:31,46 2018
19. Rychlý David 1986  0:27,50 2001 Adámková Eva 1972  0:31,60 1988
20. Loukota Vít 1983  0:27,50 2001 Stančáková Andrea 1974  0:31,70 1988
21. Kraus Pavel 1976  0:27,70 1993 Kameníková Martina 1969  0:31,90 1984
22. Veverka Matěj 1989  0:27,70 2007 Oroská Eva 1978  0:31,90 1992
23. Služevský Pavel 1971  0:27,80 1989 Binková Renata 1992  0:32,00 2016
24. Boukal Tomáš 1972  0:27,80 1990 Benešová Ilona 1978  0:32,50 1991
25. Průdek Josef 1999  0:27,82 2015 Adorferová Nicole 1993  0:32,50 2009



 

Stránka 33 z 47 
 

 
 
 
 

    100 m volný způsob
1. Veverka Jakub 1985  0:54,70 2003 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011
2. Klempt Otakar 1978  0:55,90 1994 Brabencová Dagmar 1985  1:04,40 2000
3. Hora Bohumil 1998  0:56,10 2014 Vachulková Štěpánka 1996  1:04,90 2012
4. Průdek Jan 2003  0:56,74 2019 Černá Sára 2006  1:05,18 2019
5. Vaisocher Daniel 1983  0:57,10 2003 Mitková Karolína 1994  1:05,20 2008
6. Stríž Vojtěch 2002  0:57,30 2016 Mikulková Michaela 1995  1:05,70 2008
7. Marášek Kryštof 2003  0:57,37 2018 Vopatová Veronika 2002  1:06,10 2017
8. Janásek Daniel 1996  0:57,60 2014 Horová Veronika 2000  1:06,40 2015
9. Míka Jakub 2000  0:57,61 2015 Novotná Monika 2001  1:06,79 2018

10. Novotný Roman 1967  0:58,30 1987 Vachulková Petra 1993  1:06,80 2007
11. Čapek Petr 1976  0:58,40 2000 Pašková Tereza 2002  1:06,99 2017
12. Vachulka Tomáš 1967  0:59,40 1984 Kmínková Miroslava 1977  1:07,21 1993
13. Vachulka Petr 1965  0:59,50 1989 Šorelová Karolína 1993  1:07,30 2010
14. Volf Robert 1972  0:59,50 1990 Plachá Kateřina 1976  1:07,50 1989
15. Služevský Pavel 1971  0:59,80 1989 Studentová Valentýna 2006  1:08,03 2019
16. Xerxa Adrijan 2003  0:59,94 2019 Služevská Jana 1974  1:08,60 1989
17. Markl Petr 1970  1:00,20 1984 Pospíšilová Kateřina 2004  1:08,72 2018
18. Plachý Zdeněk 1974  1:00,20 1990 Adámková Eva 1972  1:09,00 1988
19. Veverka Matěj 1989  1:00,70 2007 Oroská Eva 1978  1:09,60 1991
20. Hodek Miroslav 1976  1:00,87 1989 Bláhová Lucie 1983  1:10,10 1999
21. Vlasák Petr 1988  1:00,90 2007 Stančáková Andrea 1974  1:10,50 1989
22. Popovič Kosťa 1996  1:00,90 2013 Danešová Zuzana 1976  1:10,80 1990
23. Rychlý David 1986  1:01,10 2001 Kameníková Martina 1969  1:11,10 1984
24. Sýkora Václav 1994  1:01,40 2010 Šalanská Linda 1994  1:11,29 2010
25. Boukal Tomáš 1972  1:01,60 1995 Bednaříková Denisa 1996  1:11,80 2011

    200 m volný způsob
1. Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011
2. Hora Bohumil 1998  2:01,02 2014 Vachulková Štěpánka 1996  2:17,20 2012
3. Klempt Otakar 1978  2:04,70 1994 Vachulková Petra 1993  2:21,10 2007
4. Vaisocher Daniel 1983  2:07,00 2003 Brabencová Dagmar 1985  2:23,40 2002
5. Průdek Jan 2003  2:07,16 2018 Vopatová Veronika 2002  2:23,50 2016
6. Stríž Vojtěch 2002  2:08,10 2017 Studentová Valentýna 2006  2:24,53 2019
7. Vachulka Petr 1965  2:08,60 1989 Mitková Karolína 1994  2:25,60 2008
8. Novotný Roman 1967  2:10,60 1985 Novotná Monika 2001  2:26,15 2018
9. Míka Jakub 2000  2:11,80 2015 Pašková Tereza 2002  2:26,30 2017

10. Marášek Kryštof 2003  2:11,91 2019 Černá Sára 2006  2:26,39 2019
11. Veverka Matěj 1989  2:12,10 2006 Horová Veronika 2000  2:26,60 2016
12. Volf Robert 1972  2:12,70 1990 Plachá Kateřina 1976  2:26,80 1989
13. Hodek Miroslav 1976  2:12,90 1989 Služevská Jana 1974  2:27,70 1989
14. Vachulka Tomáš 1967  2:13,60 1984 Kmínková Miroslava 1977  2:27,70 1993
15. Služevský Pavel 1971  2:13,80 1987 Šorelová Karolína 1993  2:30,00 2010
16. Markl Petr 1970  2:14,00 1985 Mikulková Michaela 1995  2:30,20 2008
17. Procházka Ondřej 1975  2:14,50 1989 Bláhová Lucie 1983  2:30,54 1999
18. Plachý Zdeněk 1974  2:14,90 1989 Danešová Zuzana 1976  2:32,00 1989
19. Čapek Petr 1976  2:15,60 1999 Adámková Eva 1972  2:32,20 1986
20. Janásek Daniel 1996  2:16,40 2013 Oroská Eva 1978  2:33,00 1991
21. Popovič Kosťa 1996  2:16,50 2012 Šalanská Linda 1994  2:35,20 2010
22. Loukota Vít 1983  2:16,57 2001 Pospíšilová Kateřina 2004  2:37,09 2018
23. Vlasák Petr 1988  2:16,60 2006 Stančáková Andrea 1974  2:38,50 1988
24. Průdek Josef 1999  2:17,47 2015 Binková Renata 1992  2:38,90 2006
25. Boukal Tomáš 1972  2:17,50 1992 Bednaříková Denisa 1996  2:39,10 2011



 

Stránka 34 z 47 
 

 
 
 
 

    400 m volný způsob
1. Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011
2. Hora Bohumil 1998  4:26,69 2013 Vachulková Petra 1993  4:56,83 2007
3. Vachulka Petr 1965  4:32,60 1989 Brabencová Dagmar 1985  4:59,20 2000
4. Průdek Jan 2003  4:33,30 2018 Černá Sára 2006  5:00,89 2019
5. Klempt Otakar 1978  4:34,00 1995 Vopatová Veronika 2002  5:04,00 2016
6. Vaisocher Daniel 1983  4:38,80 2001 Studentová Valentýna 2006  5:05,14 2019
7. Stríž Vojtěch 2002  4:40,10 2017 Plachá Kateřina 1976  5:08,00 1988
8. Novotný Roman 1967  4:40,90 1985 Vachulková Štěpánka 1996  5:09,70 2010
9. Veverka Matěj 1989  4:42,20 2006 Pašková Tereza 2002  5:10,73 2017

10. Hodek Miroslav 1976  4:42,50 1989 Mitková Karolína 1994  5:18,20 2008
11. Volf Robert 1972  4:45,20 1988 Bláhová Lucie 1983  5:18,60 2000
12. Volf Rudolf 1973  4:45,90 1990 Horová Veronika 2000  5:19,50 2014
13. Zahálka Matěj 1993  4:48,20 2011 Novotná Monika 2001  5:21,56 2018
14. Míka Jakub 2000  4:48,40 2015 Šalanská Linda 1994  5:22,10 2010
15. Služevský Pavel 1971  4:48,50 1987 Adámková Eva 1972  5:22,20 1986
16. Procházka Ondřej 1975  4:49,10 1988 Kmínková Miroslava 1977  5:22,80 1993
17. Markl Petr 1970  4:49,90 1985 Mikulková Michaela 1995  5:26,20 2008
18. Vachulka Tomáš 1967  4:55,30 1981 Služevská Jana 1974  5:26,60 1988
19. Kindl Radim 1976  4:55,30 1990 Danešová Zuzana 1976  5:28,80 1988
20. Kraus Jaroslav 1978  4:55,40 1995 Oroská Eva 1978  5:30,70 1991
21. Popovič Kosťa 1996  4:55,70 2012 Bednaříková Denisa 1996  5:35,30 2011
22. Vlasák Petr 1988  4:55,90 2006 Danešová Petra 1974  5:35,50 1987
23. Plachý Zdeněk 1974  4:56,50 1989 Binková Renata 1992  5:43,80 2006
24. Brázda Marek 2006  4:57,07 2019 Pospíšilová Kateřina 2004  5:43,80 2017
25. Loukota Vít 1983  4:58,50 2001 Žižková Renata 1973  5:44,70 1987

    800 m volný způsob
1. Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002 Klímová Rebecca 1997  9:55,48 2011
2. Hora Bohumil 1998  9:09,23 2013 Vachulková Petra 1993  10:19,30 2007
3. Vaisocher Daniel 1983  9:15,10 2011 Brabencová Dagmar 1985  10:23,90 2000
4. Klempt Otakar 1978  9:31,20 1995 Černá Sára 2006  10:24,68 2019
5. Vachulka Petr 1965  9:37,70 1989 Plachá Kateřina 1976  10:34,80 1988
6. Veverka Matěj 1989  9:45,00 2007 Vopatová Veronika 2002  10:38,86 2016
7. Zahálka Matěj 1993  9:52,30 2011 Studentová Valentýna 2006  10:42,06 2019
8. Novotný Roman 1967  9:57,20 1985 Bláhová Lucie 1983  10:48,00 2000
9. Procházka Ondřej 1975  9:58,30 1987 Šalanská Linda 1994  11:14,40 2009

10. Volf Robert 1972  10:01,30 1983 Danešová Zuzana 1976  11:17,50 1988
11. Hodek Miroslav 1976  10:03,90 1989 Vachulková Štěpánka 1996  11:20,91 2010
12. Markl Petr 1970  10:10,50 1985 Služevská Jana 1974  11:25,40 1988
13. Marášek Kryštof 2003  10:11,55 2019 Adámková Eva 1972  11:31,70 1986
14. Volf Rudolf 1973  10:12,40 1990 Oroská Eva 1978  11:34,60 1990
15. Marášek Kryštof 2003  10:13,67 2017 Kmínková Miroslava 1977  11:35,30 1993
16. Kindl Radim 1976  10:14,40 1990 Novotná Monika 2001  11:39,77 2018
17. Míka Jakub 2000  10:14,80 2014 Stančáková Andrea 1974  11:46,20 1988
18. Brázda Marek 2006  10:15,20 2019 Bednaříková Denisa 1996  11:52,30 2011
19. Služevský Pavel 1971  10:19,50 1987 Pašková Tereza 2002  11:56,58 2016
20. Kraus Jaroslav 1978  10:26,50 1996 Danešová Petra 1974  11:59,10 1987
21. Stríž Vojtěch 2002  10:29,52 2015 Horová Veronika 2000  12:00,30 2014
22. Čapek Petr 1976  10:31,60 1993 Mitková Karolína 1994  12:07,20 2007
23. Boudník Jan 1974  10:34,20 1988 Kameníková Martina 1969  12:11,50 1981
24. Vlasák Petr 1988  10:37,30 2005 Rulfová Nela 2007  12:17,96 2019
25. Plachý Zdeněk 1974  10:46,10 1989 Žižková Renata 1973  12:19,60 1987



 

Stránka 35 z 47 
 

 
 
 
 

    1500 m volný způsob
1. Veverka Jakub 1985  16:54,30 2002 Černá Sára 2006  19:47,86 2019
2. Hora Bohumil 1998  17:36,96 2013 Brabencová Dagmar 1985  20:13,20 2000
3. Klempt Otakar 1978  17:55,50 1995 Vopatová Veronika 2002  20:43,03 2017
4. Vachulka Petr 1965  18:23,30 1989 Studentová Valentýna 2006  20:47,75 2019
5. Veverka Matěj 1989  18:35,50 2005 Bláhová Lucie 1983  21:03,50 2000
6. Vaisocher Daniel 1983  18:37,20 2011 Vachulková Petra 1993  21:24,45 2013
7 Volf Robert 1972  18:42,30 1988 Novotná Monika 2001  22:18,20 2014
8. Hodek Miroslav 1976  18:48,30 1989 Pašková Tereza 2002  23:40,00 2016
9. Zahálka Matěj 1993  18:49,50 2011 Horová Veronika 2000  23:51,50 2016

10. Procházka Ondřej 1975  18:50,00 1988 Pospíšilová Kateřina 2004  24:08,00 2016
11. Novotný Roman 1967  19:02,80 1985
12. Marášek Kryštof 2003  19:09,83 2017
13. Brázda Marek 2006  19:20,05 2019
14. Volf Rudolf 1973  19:23,40 1990
15. Míka Jakub 2000  19:23,60 2014
16. Markl Petr 1970  19:24,20 1984
17. Kindl Radim 1976  19:35,40 1990
18. Služevský Pavel 1971  19:31,00 1987
19. Kraus Jaroslav 1978  19:52,60 1996
20. Čapek Petr 1976  19:56,40 1993
21. Stríž Vojtěch 2002  20:00,90 2016
22. Vlasák Petr 1988  20:06,70 2005
23. Boudník Jan 1974  20:07,70 1988
24. Plachý Zdeněk 1974  20:18,20 1989
25. Loukota Vít 1983  20:30,20 2001

    100 m polohový závod
1. Vaisocher Daniel 1983  1:00,89 2003 Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011
2. Průdek Jan 2003  1:01,01 2019 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,60 2011
3. Veverka Jakub 1985  1:02,65 2002 Černá Sára 2006  1:13,73 2019
4. Klempt Otakar 1978  1:03,83 1995 Studentová Valentýna 2006  1:15,40 2019
5. Marášek Kryštof 2003  1:04,48 2018 Pospíšilová Kateřina 2004  1:16,36 2018
6. Míka Jakub 2000  1:06,38 2015 Vopatová Veronika 2002  1:16,94 2017
7. Janásek Daniel 1996  1:06,40 2013 Brabencová Dagmar 1985  1:16,99 2000
8. Hora Bohumil 1998  1:06,97 2013 Novotná Monika 2001  1:17,76 2018
9. Xerxa Adrien 2003  1:07,24 2019 Horová Veronika 2000  1:18,15 2015

10. Sýkora Václav 1994  1:07,50 2010 Mitková Karolína 1994  1:18,50 2007
11. Stríž Vojtěch 2002  1:07,50 2016 Plachá Kateřina 1976  1:19,20 1990
12. Volf Robert 1972  1:07,90 1990 Šorelová Karolína 1993  1:19,40 2010
13. Vlasák Petr 1988  1:08,40 2006 Pašková Tereza 2002  1:19,82 2017
14. Služevský Pavel 1971  1:08,60 1989 Bláhová Lucie 1983  1:19,90 2001
15. Čapek Petr 1976  1:08,87 2000 Šalanská Linda 1994  1:20,17 2009
16. Boukal Tomáš 1972  1:10,40 1995 Stančáková Andrea 1974  1:20,30 1988
17. Vacek Jan 1983  1:11,41 2000 Kmínková Miroslava 1977  1:20,40 1993
18. Jáč Tomáš 2007  1:11,58 2019 Služevská Jana 1974  1:20,60 1988
19. Boudník Jan 1974  1:11,80 1990 Vachulková Petra 1993  1:21,70 2007
20. Veverka Matěj 1989  1:11,80 2005 Bednaříková Denisa 1996  1:21,80 2011
21. Rychlý David 1986  1:12,12 2000 Boříková Barbora 2008  1:22,05 2019
22. Hodek Miroslav 1976  1:12,30 1990 Mikulková Michaela 1995  1:22,30 2008
23. Novotný Roman 1967  1:12,40 1989 Danešová Zuzana 1976  1:22,90 1989
24. Sedláček Ondřej 1998  1:12,57 2014 Xerxová Donika 2003  1:23,21 2019
25. Brázda Marek 2006  1:12,97 2019 Binková Renata 1992  1:23,95 2006



 

Stránka 36 z 47 
 

 
 
 
 

    200 m polohový závod
1. Vaisocher Daniel 1983  2:14,69 2010 Vachulková Štěpánka 1996  2:36,70 2012
2. Průdek Jan 2003  2:15,89 2019 Klímová Rebecca 1997  2:37,20 2012
3. Veverka Jakub 1985  2:16,80 2002 Studentová Valentýna 2006  2:40,67 2019
4. Klempt Otakar 1978  2:19,59 1994 Černá Sára 2006  2:42,81 2019
5. Marášek Kryštof 2003  2:20,09 2019 Vopatová Veronika 2002  2:43,67 2017
6. Hora Bohumil 1998  2:24,23 2014 Brabencová Dagmar 1985  2:44,96 2000
7. Vlasák Petr 1988  2:26,70 2005 Pospíšilová Kateřina 2004  2:46,71 2017
8. Stríž Vojtěch 2002  2:28,03 2016 Adámková Eva 1972  2:48,30 1986
9. Služevský Pavel 1971  2:28,80 1988 Novotná Monika 2001  2:48,32 2018

10. Volf Robert 1972  2:29,40 1989 Horová Veronika 2000  2:48,59 2015
11. Čapek Petr 1976  2:29,80 2001 Stančáková Andrea 1974  2:48,60 1989
12. Boukal Tomáš 1972  2:29,90 1992 Služevská Jana 1974  2:48,70 1989
13. Sýkora Václav 1994  2:30,30 2011 Bláhová Lucie 1983  2:48,70 2001
14. Míka Jakub 2000  2:30,30 2015 Vachulková Petra 1993  2:50,92 2007
15. Veverka Matěj 1989  2:30,60 2006 Plachá Kateřina 1976  2:51,00 1989
16. Vachulka Petr 1965  2:32,30 1988 Kmínková Miroslava 1977  2:52,40 1993
17. Janásek Daniel 1996  2:32,50 2013 Šalanská Linda 1994  2:54,00 2010
18. Hodek Miroslav 1976  2:34,30 1989 Šorelová Karolína 1993  2:54,20 2010
19. Procházka Ondřej 1975  2:34,30 1990 Pašková Tereza 2002   2:54,28 2017
20. Novotný Roman 1967  2:34,40 1984 Mitková Karolína 1994  2:55,10 2007
21. Xerxa Adrien 2003  2:34,67 2019 Danešová Zuzana 1976  2:56,40 1990
22. Brázda Marek 2006  2:35,42 2019 Boříková Barbora 2008  2:57,93 2019
23. Boudník Jan 1974  2:35,60 1990 Bednaříková Denisa 1996  2:58,40 2011
24. Volf Rudolf 1973  2:35,60 1990 Kameníková Martina 1969  3:00,30 1984
25. Kindl Radim 1976  2:37,00 1990 Binková Renata 1992  3:02,30 2006

    400 m polohový závod
1. Veverka Jakub 1985  4:55,30 2002 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011
2. Vaisocher Daniel 1983  5:01,40 2011 Studentová Valentýna 2006  5:45,85 2019
3. Průdek Jan 2003  5:02,38 2019 Černá Sára 2006  5:46,36 2019
4. Klempt Otakar 1978  5:03,20 1994 Brabencová Dagmar 1985  5:51,30 1999
5. Volf Robert 1972  5:14,30 1990 Vachulková Štěpánka 1996  5:52,70 2010
6. Hora Bohumil 1998  5:15,50 2013 Vopatová Veronika 2002  5:56,50 2015
7. Stríž Vojtěch 2002  5:17,90 2017 Pospíšilová Kateřina 2004  5:57,69 2018
8. Služevský Pavel 1971  5:19,00 1987 Bláhová Lucie 1983  5:59,80 2000
9. Vlasák Petr 1988  5:19,20 2006 Vachulková Petra 1993  6:03,00 2007

10. Veverka Matěj 1989  5:20,70 2006 Horová Veronika 2000  6:03,50 2015
11. Boukal Tomáš 1972  5:22,60 1992 Plachá Kateřina 1976  6:10,00 1990
12. Čapek Petr 1976  5:24,10 1994 Adámková Eva 1972  6:12,80 1985
13. Míka Jakub 2000  5:24,30 2015 Šalanská Linda 1994  6:13,60 2009
14. Hodek Miroslav 1976  5:26,40 1990 Danešová Zuzana 1976  6:17,50 1988
15. Vachulka Petr 1965  5:26,90 1989 Novotná Monika 2001  6:18,60 2015
16. Novotný Roman 1967  5:31,20 1984 Kameníková Martina 1969  6:26,00 1981
17. Brázda Marek 2006  5:34,26 2019 Mrnková Lucie 1990  6:26,40 2001
18. Marášek Kryštof 2003  5:34,59 2018 Poláková Iveta 1970  6:29,60 1983
19. Volf Rudolf 1973  5:35,80 1990 Oroská Eva 1978  6:29,60 1993
20. Kindl Radim 1976  5:38,10 1990 Rulfová Nela 2007  6:33,97 2019
21. Boudník Jan 1974  5:38,80 1990 Padevětová Jitka 1989  6:37,10 2003
22. Sýkora Václav 1994  5:40,10 2011 Pašková Tereza 2002  6:34,80 2016
23. Procházka Ondřej 1975  5:41,20 1989 Kmínková Miroslava 1977  6:37,80 1990
24. Kraus Pavel 1976  5:42,30 1990 Bradová Jitka 1977  6:38,00 1990
25. Janásek Daniel 1996  5:44,80 2012 Pražáková Barbora 1966  6:38,90 1983



 

Stránka 37 z 47 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dálkové plavání

    3000 m volný způsob
1. Hora Bohumil 1998  39:38,40 2013 Vachulková Petra 1993  43:13,00 2008
2. Stríž Vojtěch 2002  41:26,30 2017 Vachulková Štěpánka 1996  49:14,20 2008
3. Brázda Marek 2006  44:06,80 2018 Šalanská Linda 1994  51:16,00 2007
4. Míka Jakub 2000  46:08,60 2013 Novotná Monika 2001  55:53,40 2013
5. Muller Tomáš 1996  50:48,50 2008
6 Popovič Kosťa 1996  52:57,20 2008

    5000 m volný způsob
1. Hora Bohumil 1998  1:05:16,90 2013 Vachulková Petra 1993  1:12,01,90 2008
2. Stríž Vojtěch 2002 1:10:43,60 2017 Šalanská Linda 1994  1:27:49,50 2007
3. Brázda Marek 2006 1:14,14,20 2018
4 Míka Jakub 2000 1:18:31,70 2013



 

Stránka 38 z 47 
 

 
Redukované historické pořadí plavců dle bodovacích tabulek 2019 
 

 
 
Zeleně jsou zvýrazněni aktivní plavci, body jsou každý rok přepočteny dle aktuálních bodovacích tabulek. 
 
 
 
 
 

1. Vaisocher Daniel 1983 50 M  0:25,43 630 25 m
2. Průdek Jan 2003 100 P  1:05,70 606 25 m
3. Veverka Jakub 1985 1500 VZ  16:54,30 584 25 m
4. Hora Bohumil 1998 50 VZ  0:24,26 582 25 m
5. Marášek Kryštof 2003 50 P  0:31,24 573 50 m
6. Janásek Daniel 1996 50 VZ  0:24,80 545 25 m
7. Klempt Otakar 1978 100 VZ  0:55,90 520 25 m
8. Stríž Vojtěch 2002 100 VZ  0:59,06 501 50 m
9. Vlasák Petr 1988 100 P  1:10,91 482 25 m

10. Čapek Petr 1976 50 VZ  0:25,90 479 25 m
11. Míka Jakub 2000 100 VZ  0:57,61 475 25 m
12. Vachulka Petr 1965 400 VZ  4:32,60 472 25 m
13. Novotný Roman 1967 100 VZ  0:58,30 458 25 m
14. Sýkora Václav 1994 100 P  1:12,30 455 25 m
15. Volf Robert 1972 200 M  2:22,40 443 25 m
16. Veverka Matěj 1989 1500 VZ  18:35,50 439 25 m
17. Vachulka Tomáš 1967 50 VZ  0:26,80 432 25 m
18. Hodek Miroslav 1976 1500 VZ  18:48,30 425 25 m
19. Služevský Pavel 1971 100 VZ  0:59,80 424 25 m
20. Boudník Jan 1974 100 P  1:14,00 424 25 m
21. Zahálka Matěj 1993 1500 VZ  18:49,50 423 25 m
22. Procházka Ondřej 1975 1500 VZ  18:50,00 423 25 m
23. Trgala Rudolf 1962 50 VZ  0:27,00 423 25 m
24. Plachý Zdeněk 1974 50 VZ  0:27,00 423 25 m
25. Sedláček Ondřej 1998 100 P  1:14,11 423 25 m

1. Studentová Valentýna 2006 200 P  2:51,46 534 50 m
2. Klímová Rebecca 1997 100 VZ  1:02,00 532 25 m
3. Vachulková Štěpánka 1996 200 VZ  2:17,20 521 25 m
4. Vachulková Petra 1993 400 VZ  4:56,83 493 25 m
5. Mikulková Michaela 1995 50 VZ  0:29,30 479 25 m
6. Brabencová Dagmar 1985 100 VZ  1:04,40 475 25 m
7. Černá Sára 2006 100 P  1:19,98 474 25 m
8. Pospíšilová Kateřina 2004 50 P  0:37,10 460 25 m
9. Mitková Karolína 1994 100 VZ  1:05,20 458 25 m

10. Vopatová Veronika 2002 200 VZ  2:23,50 456 25 m
11. Plachá Kateřina 1976 400 VZ  5:08,00 441 25 m
12. Pašková Tereza 2002 200 VZ  2:28,43 441 50 m
13. Horová Veronika 2000 100 VZ  1:06,40 433 25 m
14. Novotná Monika 2001 100 VZ  1:06,79 426 25 m
15. Služevská Jana 1974 50 VZ  0:30,60 421 25 m
16. Kmínková Miroslava 1977 100 VZ  1:07,21 418 25 m
17. Šorelová Karolína 1993 100 VZ  1:07,30 416 25 m
18. Bláhová Lucie 1983 800 VZ  10:48,00 405 25 m
19. Šalanská Linda 1994 50 VZ  0:31,20 397 25 m
20. Adámková Eva 1972 100 VZ  1:09,00 386 25 m
21. Danešová Zuzana 1976 200 VZ  2:32,00 383 25 m
22. Stančáková Andrea 1974 50 VZ  0:31,70 378 25 m
23. Oroská Eva 1978 100 VZ  1:09,60 376 25 m
24. Kameníková Martina 1969 50 VZ  0:31,90 371 25 m
25. Binková Renata 1992 50 VZ  0:32,00 368 25 m



 

Stránka 39 z 47 
 

 
 

 
Leden – Chomutov – krajský přebor družstev 
 
 
 

 
Duben – Most – oddílové závody 
 
 
 



 

Stránka 40 z 47 
 

 
 

 
Březen – Plzeň Slovany – Západočeský pohár 
 
 
 
 

 
Březen – Plzeň Slovany – Západočeský pohár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 41 z 47 
 

 
Červen – Varnsdorf – Krajský přebor staršího žactva 
 

 
Květen – Ústí nad Labem – Memoriál Zdeňka Vaněčka 



 

Stránka 42 z 47 
 

 
Valentýna - Plzeň - 3. místo na 200m prsa na MČR třináctiletého žactva  
 

 
Hanza, Valentýna a Kryštof před MČR dospělých a dorostu v Českých Budějovicích 



 

Stránka 43 z 47 
 

 

 
Valentýna a Marek reprezentovali oddíl na Olympiádě mládeže v Liberci. 
 
 

 
Říjen – Litvínovský pohár 
 
 



 

Stránka 44 z 47 
 

 
Říjen – Plzeň Slovany – Plzeňské sprinty – 5. kolo Českého poháru v plavání 

 
Listopad – Lovosice – Meziměstské přebory 



 

Stránka 45 z 47 
 

 
Listopad – Děčínské sprinty 2019 

 
Tomáš - Prostějov - 3. místo na 100m prsa na MČR dvanáctiletého žactva  



 

Stránka 46 z 47 
 

 
Marek - Kopřivnice - 3. místo na 200m motýlek na MČR třináctiletého žactva  
 

 
Prosinec – Kopřivnice – Marek a Sára - mistroství ČR třináctiletého žactva  



 

Stránka 47 z 47 
 

 

 
Podzim 2019 
 
 


